
L I S T I N O
P R I C E L I S T

T A R I F P U B L I C
P R E I S L I S T E

L I S T A D E P R E C I O S

2 0 2 2 _ 0 4



2 _ 2022 _ LISTINO | PRICELIST | TARIFPUBLIC | PREISLISTE | LISTADEPRECIOS

JACK24
Motoriduttore per porte sezionali a montaggio laterale
Gear motor for sectional doors with lateral assembly
Motoréducteur pour portes sectionnelles à fixation latérale
Getriebemotor für seitlich angebrachte Sektionaltore
Motorreductor para puertas seccionales de montaje lateral
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BOB21M | BOB2124E | BOB30M | BOB30ME | BOB30ME.DA | BOB3024E

BOB

BOB21M
9591534

400,00 €

BOB2124E
9591351

516,00 €

BOB30M
9591535

461,00 €

BOB30ME
9591446

480,00 €

BOB30ME.DA
9592623

508,00 €

BOB3024E
9591447

549,00 €

BRAINY
9176213

284,00 €

BRAINY24
9176224

364,00 €

BRAINY24+
917600923

466,00 €

HEADY
9176217

209,00 €

HEADY24
9176229

273,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

BOB.CS
9765040

28,20 €

B.SR
9819310

33,50 €

B.P
9819005

16,30 €

BOB.SL
9819004

33,60 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

E.LOCK
9765001

201,00 €

E.LOCKSE
9765002

77,00 €

CABLE.24E
9171002

463,00 €

L.BY
9760024

96,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BRAINY24.CB
9760014

207,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

130,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

KBOB21M
9598097

1.131,00 €

KBOB2124E
959002419

1.437,00 €

KBOB30M
9598101

1.264,00 €

KBOB30ME.B
9598106

1.350,00 €

KBOB3024E.B
9598375

1.530,00 €

100m
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2x BOB21M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BOB2124E

1x HEADY24

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BOB30M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BOB30ME

1x BRAINY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BOB3024E

1x BRAINY24-SW

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



BOB50M | BOB50ME | BOB50ME.DA | BOB5024E

BOB

BOB50M
9591022

576,00 €

BOB50ME
9591023

596,00 €

BOB50ME.DA
959000696

624,00 €

BOB5024E
9591328

629,00 €

BRAINY
9176213

284,00 €

BRAINY24
9176224

364,00 €

BRAINY24+
917600923

466,00 €

HEADY
9176217

209,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

B5.SR
981900931

65,00 €

B.P
9819005

16,30 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

E.LOCK
9765001

201,00 €

E.LOCKSE
9765002

77,00 €

CABLE.24E
9171002

463,00 €

L.BY
9760024

96,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BRAINY24.CB
9760014

207,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

130,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

100m
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BILL30M | BILL40M | BILL4024 | BILL50M | BILL50ML

BILL

BILL30M [R]
9592100

BILL30M [L]
9592101

341,00 €

BILL40M [R]
9592124

BILL40M [L]
9592125

367,00 €

BILL4024 [R]
9592562

BILL4024 [L]
9592563

389,00 €

BILL50M [R]
9592102

BILL50M [L]
9592103

392,00 €

BILL50ML [R]
9592104

BILL50ML [L]
9592105

404,00 €

KBILL30M
9598193

999,00 €

KBILL40M
9592190

1.062,00 €

KBILL4024
959002418

1.156,00 €

KBILL50M
9598191

1.107,00 €

BRAINY
9176213

284,00 €

BRAINY24
9176224

364,00 €

BRAINY24+
917600923

466,00 €

HEADY
9176217

209,00 €

HEADY24
9176229

273,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

B.SR
9819310

33,50 €

BILL30.CO
9253001

26,30 €

BILL40.CO
9253003

31,50 €

BILL50.CO
9253002

34,70 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

E.LOCK
9765001

201,00 €

E.LOCKSE
9765002

77,00 €

L.BY
9760024

96,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BRAINY24.CB
9760014

207,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

130,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €
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2x BILL30M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BILL40M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BILL4024

1x HEADY24

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x BILL50M

1x HEADY

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



BN24 | BN.E24

BEN

BN24 BN.E24

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

BA
9099053

85,00 €

BN.SE
909000703

169,00 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

L.BY
9760024

96,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BN.CB
9760072

152,00 €

BN.24V
9760073

95,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

KBN24
959001933

1.053,00 €
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1x BN.E24

1x BN24

2x BA

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



MB24 | MBE24

MB

MBE24
9590613

797,00 €

MB24
9590330

507,00 €

BRAINY24
9176224

364,00 €

BRAINY24+
917600923

466,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

BA
9099053

85,00 €

BS
9099052

153,00 €

MB.CP2
9623050

45,20 €

MB.SE
9090012

106,00 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

BRAINY24.CB
9760014

207,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

130,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

KMB24
9598471

1.531,00 €
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1x MBE24

1x MB24

2x BA

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



PR.45E | PR.45EL | PR.45E24

PREMIER

PR.45E
9590684

543,00 €

PR.45EL
9590685

552,00 €

PR.45E24
9590686

567,00 €

BRAINY
9176213

284,00 €

BRAINY24
9176224

364,00 €

BRAINY24+
917600923

466,00 €

HEADY
9176217

209,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

DU.E2
9099011

117,00 €

PR.SN
909901490

145,00 €

PR.BSL
909901562

184,00 €

PR.BSR
909901566

184,00 €

PR.PL
962301565

63,00 €

MB.SE
9090012

106,00 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

E.LOCK
9765001

201,00 €

E.LOCKSE
9765002

77,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BRAINY24.CB
9760014

207,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

130,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

KPR
9598783

1.544,00 €

KPR24.B
9592076

1.701,00 €

LISTINO | PRICELIST | TARIFPUBLIC | PREISLISTE | LISTADEPRECIOS _ 2022 _ 9

2x PR.45E

1x HEADY

2x DU.E2

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

2x PR.45E24

1x BRAINY24

2x DU.E2

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA



DU.IT14N | DU.IT14NE | DU.IT14NV | DU.IT14NVE | DU.IT14NVE-10 | DU.IT24NVE

DU.IT

DU.IT14N
9590162

469,00 €

DU.IT14NE
9592372

500,00 €

DU.IT14NV
9591278

493,00 €

DU.IT14NVE
9592373

525,00 €

DU.IT14NVE-10
959002389

559,00 €

DU.IT24NVE
9591457

579,00 €

BRAINY
9176213

284,00 €

BRAINY24
9176224

364,00 €

BRAINY24+
917600923

466,00 €

HEADY
9176217

209,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

DU.ITIX
9150039

338,00 €

DU.ITCF
9150043

213,00 €

SB.DUIT.K
9747101

177,00 €

SB.DUIT.L
9747099

139,00 €

SB.DU180.K
9747097

258,00 €

SB.DU180.L
9747098

231,00 €

DU.ITST
9747027

22,00 €

DUIT.BR-02
952000897

81,00 €

DUIT.BR-03
952000898

113,00 €

DU.FCN
9567015

27,10 €

CABLE.24E
9171002

463,00 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

E.LOCK
9765001

201,00 €

E.LOCKSE
9765002

77,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BRAINY24.CB
9760014

207,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

130,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

2x 100m
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DU.350N | DU.350NV | DU.350NVE | DU.350NVE-10 | DU.350NGE

DU.350

DU.350N
9590695

686,00 €

DU.350NGE
9592374

806,00 €

DU.350NV
9590753

722,00 €

DU.350NVE
9592029

771,00 €

DU.350NVE-10
959002387

811,00 €

BRAINY
9176213

284,00 €

HEADY
9176217

209,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

DU.350CF
9150021

371,00 €

SB.DU350.K
9747102

177,00 €

SB.DU350.L
9747100

140,00 €

SB.180.K
9747095

254,00 €

SB.180.L
9747096

218,00 €

DU.350ST
9747084

21,10 €

DU.350FC
9567001

33,10 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

E.LOCK
9765001

201,00 €

E.LOCKSE
9765002

77,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €
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PONY

PONY

PONY

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

RI.M4F
9272010

28,30 €/m

RI.M4Z
9272030

30,30 €/m

RI.M4ZF
927200950

57,00 €/m

RI.M4P
9272020

23,80 €/m

MLS
9387001

88,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

DA.BT6
9086020

55,00 €

LB
9252001

50,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

SC.RES
9270060

1.133,00 €

SC.A
9667010

11,90 €

SC.L
9520010

72,00 €

SC.F15
9270070

89,00 €

SC.F20
9270071

104,00 €

SC.F25
9270072

124,00 €

KPONY.P
9592170

636,00 €

4m 4m 2m 10m

20m

2m 1,5m 2m 2,5m
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1x PONY

1x PUPILLA.T

1x TO.GO2VA



BULL424ESA | BULL5M | BULL624ESA | BULL624ESA.S | BULL624 TURBO | BULL624 TURBO.S  | BULL8M | BULL8M.S | BULL8 OM | BULL8 OM.S

BULL

BULL424ESA
959001607

617,00 €

BULL5M
9591434

554,00 €

BULL624ESA
959001606

682,00 €

BULL624ESA.S
959001750

750,00 €

BULL624 TURBO

9592632

898,00 €

BULL624 TURBO.S

959000904

975,00 €

BULL8M
9591522

723,00 €

BULL8M.S
9591524

791,00 €

BULL8 OM
9591523

830,00 €

BULL8 OM.S
9591497

901,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

RI.M4F
9272010

28,30 €/m

RI.M4Z
9272030

30,30 €/m

RI.M4ZF
927200950

57,00 €/m

RI.M4P
9272020

23,80 €/m

MAG.E
9760021

44,10 €

MLS
9387001

88,00 €

BULL.P-1
962302600

37,00 €

BULL.P3
9623006

85,00 €

SB.BULL8.F
9747025

225,00 €

X.BE
976000972

249,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SIS
9760075

66,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BULL24.CBY
9760022

206,00 €

BULL624T.CB
976000963

78,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

SC.RES
9270060

1.133,00 €

SC.A
9667010

11,90 €

SC.L
9520010

72,00 €

SC.F15
9270070

89,00 €

SC.F20
9270071

104,00 €

SC.F25
9270072

124,00 €

KBULL424
959001619

793,00 €

KBULL5M
959001960

698,00 €

KBULL624
9598149

831,00 €

KBULL624 TURBO

959000902

1.039,00 €

KBULL8M
9598116

879,00 €

KBULL8OM
9598119

961,00 €

4m

4m 2m 10m

5x

20m 2m 1,5m 2m 2,5m
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1x BULL424ESA

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL5M

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL624ESA

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL624 TURBO

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL8M

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

1x BULL8 OM

1x PUPILLA.T

1x LAMPY

1x TO.GO2VA

BULL424ESA
959001607

617 00 €

BULL5M
9591434

554 00 €



BULL10M | BULL10M.S | BULL1224 TURBO | BULL1224 TURBO.S | BULL15M | BULL15M.S | BULL1524 | BULL1524.S

BULL

BULL10M
9592323

906,00 €

BULL1224 TURBO

9592656

1.445,00 €

BULL15M
9592324

1.038,00 €

BULL1524
9592540

1.245,00 €

BULL10M.S
9592317

978,00 €

BULL1224 TURBO.S

959000976

1.517,00 €

BULL15M.S
9592318

1.110,00 €

BULL1524.S
9592592

1.310,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

RI.M4F
9272010

28,30 €/m

RI.M4Z
9272030

30,30 €/m

RI.M4ZF
927200950

57,00 €/m

RI.M6Z
9272040

85,00 €/m

RI.P6
9630001

80,00 €

BULL.PI
9623005

90,00 €

BULL.CA
914401906

462,00 €

SB.BULL20.F
9747026

236,00 €

X.BE
976000972

249,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SIS
9760075

66,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BULL1224T.CB
976000964

78,00 €

BULL1524.CB
9760037

128,00 €

DA.BT6
9086020

55,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

SC.RES
9270060

1.133,00 €

SC.A
9667010

11,90 €

SC.L
9520010

72,00 €

SC.F15
9270070

89,00 €

SC.F20
9270071

104,00 €

SC.F25
9270072

124,00 €

4m 4m 2m

2m

5x

20m 2m 1,5m 2m 2,5m
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BULL1524



BULL17 OMI | BULL17 OMI.S | BULL20M | BULL20M.S | BULL20T | BULL20T.S | BULL HE REVERSE | BULL20 HE | BULL20 HE.S

BULL

BULL17 OMI
9592569

1.557,00 €

BULL20M
9592325

1.101,00 €

BULL20T
9590578

960,00 €

BULL20 HE
959000924

1.161,00 €

BULL HE REVERSE

959001760

1.386,00 €

BULL17 OMI.S
959201445

1.629,00 €

BULL20M.S
9592339

1.174,00 €

BULL20T.S
9591412

1.030,00 €

BULL20 HE.S
959001492

1.231,00 €

START
9176968

241,00 €

THINKY
9176251

444,00 €

THINKY.I
917600940

621,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

RI.M4F
9272010

28,30 €/m

RI.M4Z
9272030

30,30 €/m

RI.M4ZF
927200950

57,00 €/m

RI.M6Z
9272040

85,00 €/m

RI.P6
9630001

80,00 €

BULL.PI
9623005

90,00 €

BULL.CA
914401906

462,00 €

SB.BULL20.F
9747026

236,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

SC.RES
9270060

1.133,00 €

SC.A
9667010

11,90 €

SC.L
9520010

72,00 €

SC.F15
9270070

89,00 €

SC.F20
9270071

104,00 €

SC.F25
9270072

124,00 €

4m 4m 2m 2m

20m 2m

1,5m 2m 2,5m
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YAK25 OTI | BISON25 OTI | BISON35 OTI | BISON35 OTIL | BISON45 OTI

YAK | BISON

YAK25 OTI
9592455

2.170,00 €

BISON25 OTI
9591449

2.616,00 €

BISON35 OTI
9592181

4.049,00 €

BISON35 OTI L
9591929

3.091,00 €

BISON45 OTI
9592183

5.294,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

RI.M4F
9272010

28,30 €/m

RI.M4Z
9272030

30,30 €/m

RI.M4ZF
927200950

57,00 €/m

RI.M6Z
9272040

85,00 €/m

RI.P6
9630001

80,00 €

BISON.P35
9623066

134,00 €

BISON.P45
9623067

144,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

KB.FTCS
983001915

28,70 €

COL05N
9230002

116,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

SC.RES
9270060

1.133,00 €

SC.A
9667010

11,90 €

SC.L
9520010

72,00 €

SC.F15
9270070

89,00 €

SC.F20
9270071

104,00 €

SC.F25
9270072

124,00 €

4m 4m 2m 2m

10x

20m 2m

1,5m 2m 2,5m
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ZED.RIE
9592599

705,00 €

ZED.LRIE
9592578

691,00 €

ZED24.RI
9592631

752,00 €

ZED.SC
9592635

443,00 €

ZED.LSC
9592636

443,00 €

ZED24.SC
9590522

572,00 €

LOGICA
9176244

248,00 €

LOGICA24
917600974

267,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

BE.CODE
9670002

142,00 €

BE.PLAY
9670013

109,00 €

BE-REC
9673028

95,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

SMART
9830075

20,20 €

AU.125
9623003

68,00 €

AU.20
9623002

73,00 €

AU.65
9623004

42,00 €

AU2.DNS
9099056

92,00 €

AU2.D
9099058

70,00 €

AU2.C
9099057

84,00 €

AU2.D45
9099059

95,00 €

AU2.D45L
9099055

168,00 €

AU.45Z
9868030

98,00 €

AU.45ZL
9868040

113,00 €

AU2.45T
9868015

58,00 €

AU.45B
9117010

13,70 €

AU.45BL
9117011

33,40 €

ZED.20Q
900500942

32,50 €

ZED.MS
9558001

48,10 €

ZED.E
9747021

75,00 €

ZED.SE
9747031

26,00 €

MAG.E
9760021

44,10 €

CABLE.24E
9171002

463,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

100m
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ZED.RIE | ZED.SC | ZED.LRIE | ZED.LSC | ZED24.RI | ZED24.SC

ZED



IRI.KPAD
9760033

223,00 €

BE.CODE
9670002

142,00 €

BE.PLAY
9670013

109,00 €

BE-REC
9673028

95,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

SMART
9830075

20,20 €

PTC.3 9B
966701510

128,20 €

PTC.3
9667019

147,00 €

PTCI.3 9B
966701511

122,40 €

PTCI.3
9667021

142,00 €

PTC.4
9667020

169,00 €

PTCL.4
9667023

190,00 €

PTCI.4
9667022

164,00 €

PTCSXL.4
9667024

257,00 €

PTC.AR
9623399

95,00 €

PTC.STOP
9387002

51,00 €

PTCR.STOP
938702204

23,00 €

P25
9667016

252,00 €

P25I
9667018

246,00 €

P35
9667017

275,00 €

AU.C25
9099021

168,00 €

JK.UL
9747065

53,00 €

SB.PULS
9747105

114,00 €

ZED.MS
9558001

48,10 €

SC.RD
9760027

66,00 €

JM.CBY
9760023

198,00 €

SW.CB
976001918

84,00 €

JR.BR
983001919

74,00 €

JM.3
959201416

297,00 €

JM.3ESA
9592382

351,00 €

JM.3ESA TURBO

9592417

426,00 €

JM.4ESA
9592383

451,00 €

5x 5x 5x

5x
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1x JM.3

1x TO.GO2VA

1x JM.3ESA

1x TO.GO2VA

1x JM.3ESA TURBO

1x TO.GO2VA

1x JM.4ESA

1x TO.GO2VA

M.3ESA TURBOA
592417

26,00 €

JM.4ESA
9592383

451,00 €

x JM.3ESA TURBOA

x TO.GO2VA

1x JM.4ESA

1x TO.GO2VA

JM.3 | JM.3ESA | JM.3ESA TURBO | JM.4ESA

JIM



JACK24.50 | JACK24.80

JACK

JACK24.50
959001493

830,00 €

JACK24.80
959001494

882,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

BE.CODE
9670002

142,00 €

BE.PLAY
9670013

109,00 €

BE-REC
9673028

95,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

SMART
9830075

20,20 €

VN.A30
9004005

101,00 €

VN.A3175
9004004

101,00 €

VN.A40
9004006

98,00 €

VN.RV
9520016

124,00 €

VN.RM
9520015

125,00 €

IPB.NO
9670051

30,50 €

IPB.NC
9670050

31,50 €

J.LOCK
976502436

450,00 €

X.BE
976000972

249,00 €

RF.SUN
9409015

166,00 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

LSR.D50
967401930

1.947,00 €

LSR.D99
967401931

2.401,00 €

TX.LSR
F886302798

46,20 €

JACK24.CB
952001932

178,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

SC.R15
9270002

255,00 €

SC.M71
9270040

109,00 €

SC.M72
9270050

117,00 €

5x 25m 1,5m 2m
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VN.S20 | VN.S20 UP | VN.S20 ESW | VN.ST20 | VN.ST20 ESW | VN.S40 | VN.S40 UP

VN.S

VN.S20
9592602

789,00 €

VN.ST20
9592604

803,00 €

VN.S40
9592603

782,00 €

VN.S20 ESW
9592616

955,00 €

VN.S20 UP
9592609

885,00 €

VN.ST20 ESW
9592617

977,00 €

VN.S40 UP
9592610

885,00 €

THINKY
9176251

444,00 €

THINKY.I
917600940

621,00 €

THINKY.P
917600975

528,00 €

START
9176968

241,00 €

START.I
917600939

373,00 €

CELL.P
9176142

182,00 €

WAVE 230
917600938

2.150,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

VN.A30
9004005

101,00 €

VN.A3175
9004004

101,00 €

VN.A40
9004006

98,00 €

VN.RV
9520016

124,00 €

VN.RM
9520015

125,00 €

CABLE VN.ESW 5
9171128

114,00 €

CABLE VN.ESW 8
9171129

182,00 €

CABLE VN.ESW 11
9171130

231,00 €

VN.M4
951300977

137,00 €

RI.M4ZF
927200950

57,00 €/m

IPB.NO
9670051

30,50 €

IPB.NC
9670050

31,50 €

RF.SUN
9409015

166,00 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

LSR.D50
967401930

1.947,00 €

LSR.D99
967401931

2.401,00 €

TX.LSR
F886302798

46,20 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

SC.R15
9270002

255,00 €

SC.M71
9270040

109,00 €

SC.M72
9270050

117,00 €

5m 8m 11m 2m

25m 1,5m 2m
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VN.M20 | VN.M20 UP | VN.M20 ESW | VN.MT20 | VN.MT20 ESW | VN.M40 | VN.M40 UP | VN.MT40

VN.M

VN.M20
9592605

797,00 €

VN.MT20
9592607

803,00 €

VN.M40
9592606

782,00 €

VN.MT40
9592608

803,00 €

VN.M20 ESW
9592613

955,00 €

VN.M20 UP
9592611

885,00 €

VN.MT20 ESW
9592614

977,00 €

VN.M40 UP
9592612

885,00 €

THINKY
9176251

444,00 €

THINKY.I
917600940

621,00 €

THINKY.P
917600975

528,00 €

START
9176968

241,00 €

START.I
917600939

373,00 €

CELL.P
9176142

182,00 €

WAVE 230
917600938

2.150,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

VN.A30
9004005

101,00 €

VN.A3175
9004004

101,00 €

VN.A40
9004006

98,00 €

VN.RV
9520016

124,00 €

VN.RM
9520015

125,00 €

VN.CTA
9162011

7,80 €/m

CABLE VN.ESW 5
9171128

114,00 €

CABLE VN.ESW 8
9171129

182,00 €

CABLE VN.ESW 11
9171130

231,00 €

VN.M4
951300977

137,00 €

RI.M4ZF
927200950

57,00 €/m

IPB.NO
9670051

30,50 €

IPB.NC
9670050

31,50 €

RF.SUN
9409015

166,00 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

LSR.D50
967401930

1.947,00 €

LSR.D99
967401931

2.401,00 €

TX.LSR
F886302798

46,20 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

SC.R15
9270002

255,00 €

SC.M71
9270040

109,00 €

SC.M72
9270050

117,00 €

KVN.M20ESW
9592622

1.460,00 €

5m 8m 11m 2m

25m 1,5m 2m
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1x VN.M20 ESW

1x THINKY

1x CABLE VN.ESW 5



VN.MT40V

VN.MT40V

VN.MT40V
9590377

1.843,00 €

THINKY
9176251

444,00 €

THINKY.I
917600940

621,00 €

THINKY.P
917600975

528,00 €

START
9176968

241,00 €

START.I
917600939

373,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

VN.A30
9004005

101,00 €

VN.A3175
9004004

101,00 €

VN.A40
9004006

98,00 €

VN.RV
9520016

124,00 €

VN.RM
9520015

125,00 €

VN.CTA
9162011

7,80 €/m

IPB.NO
9670051

30,50 €

IPB.NC
9670050

31,50 €

RF.SUN
9409015

166,00 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

ONE.2WI
9673102

80,00 €

LSR.D50
967401930

1.947,00 €

LSR.D99
967401931

2.401,00 €

TX.LSR
F886302798

46,20 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

SC.R15
9270002

255,00 €

SC.M71
9270040

109,00 €

SC.M72
9270050

117,00 €

25m 1,5m 2m
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VN.S40V

VN.S40V

VN.S40V
9590239

859,00 €

THINKY
9176251

444,00 €

THINKY.I
917600940

621,00 €

THINKY.P
917600975

528,00 €

START
9176968

241,00 €

START.I
917600939

373,00 €

CELL.P
9176142

182,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

VN.CT
9162010

79,00 €

VN.GT
9424010

5,80 €

VN.T
9857016

145,00 €

VN.S
9819020

64,00 €

IPB.NO
9670051

30,50 €

IPB.NC
9670050

31,50 €

RF.SUN
9409015

166,00 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

ONE.2WI
9673102

80,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

SC.R15
9270002

255,00 €

SC.M71
9270040

109,00 €

SC.M72
9270050

117,00 €

5m

25m 1,5m

2m
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ADAM | ADAM.24

ADAM

ADAM
9591905

661,00 €

ADAM.24
9591906

684,00 €

BRAINY
9176213

284,00 €

BRAINY.P
9176252

354,00 €

BRAINY24
9176224

364,00 €

BRAINY24.P
917600973

429,00 €

BRAINY24+
917600923

466,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

ADAM.B
9099004

90,00 €

ADAM.BL
9099005

103,00 €

ADAM.LED
9550000

129,00 €

VN.MS
9558010

90,00 €

FC.ADAM
9387003

23,80 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BRAINY24.CB
9760014

207,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

130,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €
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DIVA.3

DIVA

DIVA.3
908301853

3.043,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

BE.PROXY
9614250

123,00 €

BE.READ
9673010

85,00 €

TEO
9614255

128,00 €

TEO CARD
9781025

11,90 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

DIVA3.AL
966701948

396,90 €

DIVA3.AB
966702213

220,50 €

VE.PS
9623068

78,00 €

EVA.AF
9078035

183,00 €

EVA.SUP
9819035

43,30 €

LSR.B
967401929

1.947,00 €

TX.LSR
F886302798

46,20 €

VE.KM1HN
9614267

296,00 €

VE.KM2HN
9614268

525,00 €

CABLE.L6
979002434

67,50 €

CABLE.L10
979002435

90,00 €

DIVA.TL
917602416

98,00 €

VE.CS
9760050

142,00 €

LED.TL
9766003

271,00 €

CAT.20
954902401

26,30 €

SIS
9760075

66,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

AWO
9076062

50,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

COL10N
9230004

192,00 €

COL12N
9230003

192,00 €

10x

6m 10m

20x
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908301853

3.043,00 €



EVA.5

EVA

EVA.5
9083120

2.213,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

EVA5.A
9081005

271,00 €

EVA5.A2
9081007

314,00 €

EVA5.G
9424002

54,00 €

VE.PS
9623068

78,00 €

VE.AM
9078020

79,00 €

VE.RAST
9672010

163,00 €

EVA.AF
9078035

183,00 €

EVA.L
9534002

80,00 €

EVA.SUP
9819035

43,30 €

LSR.B
967401929

1.947,00 €

TX.LSR
F886302798

46,20 €

VE.KM1HN
9614267

296,00 €

VE.KM2HN
9614268

525,00 €

CABLE.L6
979002434

67,50 €

CABLE.L10
979002435

90,00 €

VE.CS
9760050

142,00 €

LED.TL
9766003

271,00 €

EVA.LAMP
9534003

68,00 €

CAT.20
954902401

26,30 €

SIS
9760075

66,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

DA.BT6
9086020

55,00 €

AWO
9076062

50,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

KB.FTCS
983001915

28,70 €

COL05N
9230002

116,00 €

COL12N
9230003

192,00 €

2m

6m 10m 20x

10x
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EVA.7 | EVA.8

EVA

EVA.7 [R]
9083121

2.782,00 €

EVA.7 [L]
908301489

2.782,00 €

EVA.8 [R]
9083235

3.517,00 €

EVA.8 [L]
908301483

3.517,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

EVA7.A
9081006

496,00 €

EVA7.A2
9081008

554,00 €

EVA7.G
9424003

66,00 €

EVA8.A2
9081029

740,00 €

VE.P650
9623069

103,00 €

VE.AM
9078020

79,00 €

VE.RAST
9672010

163,00 €

EVA.AF
9078035

183,00 €

EVA.L8
9534016

115,00 €

EVA.KM
9576001

78,00 €

EVA.SUP
9819035

43,30 €

LSR.B
967401929

1.947,00 €

TX.LSR
F886302798

46,20 €

VE.KM1HN
9614267

296,00 €

VE.KM2HN
9614268

525,00 €

CABLE.L6
979002434

67,50 €

CABLE.L10
979002435

90,00 €

VE.CS
9760050

142,00 €

LED.TL
9766003

271,00 €

EVA.LAMP
9534003

68,00 €

CAT.29
954902402

42,00 €

SIS
9760075

66,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

DA.BT6
9086020

55,00 €

AWO
9076062

50,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

KB.FTCS
983001915

28,70 €

COL05N
9230002

116,00 €

COL12N
9230003

192,00 €

2m

6m 10m

20x

10x
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LADY | LADY.I | LADY.5 | LADY.5I

LADY

LADY
9083224

1.702,00 €

LADY.I
9083258

3.429,00 €

LADY.5
9083257

1.895,00 €

LADY5.I
9083259

3.666,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

LADY.A
9081001

123,00 €

LADY.A2
9081016

135,00 €

LADY.GT
9424001

42,70 €

LADY.P
9081002

235,00 €

LADY.A5
9081028

156,00 €

LADY.P5
9081027

291,00 €

VE.PS
9623068

78,00 €

VE.AM
9078020

79,00 €

VE.RAST
9672010

163,00 €

VE.AF
9078010

183,00 €

VE.AFI
9078015

436,00 €

LADY.COL
9230001

63,00 €

LADY.SN
9780001

305,00 €

LADY.L
9534001

103,00 €

LSR.B
967401929

1.947,00 €

TX.LSR
F886302798

46,20 €

VE.KM1HN
9614267

296,00 €

VE.KM2HN
9614268

525,00 €

CABLE.L6
979002434

67,50 €

CABLE.L10
979002435

90,00 €

VE.CS
9760050

142,00 €

LED.TL
9766003

271,00 €

CAT.29
954902402

42,00 €

SIS
9760075

66,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

DA.BT6
9086020

55,00 €

AWO
9076062

50,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

KB.FTCS
983001915

28,70 €

COL05N
9230002

116,00 €

COL12N
9230003

192,00 €

2m

6m

10m 20x

10x
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VE.650 | VE.650I

VE.650

VE.650
908301518

2.535,00 €

VE.650I
908301926

4.767,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

VE.650A
9081030

347,00 €

VE.650A2
9081019

382,00 €

VE.GT24
9424035

61,00 €

VE.C650
9081026

368,00 €

VE.C6502
9081020

408,00 €

VE.GT90
9424006

120,00 €

VE.RP
9270001

189,00 €

VE.P650
9623069

103,00 €

VE.AM
9078020

79,00 €

VE.RAST
9672010

163,00 €

VE.AF
9078010

183,00 €

VE.AFI
9078015

436,00 €

VE.L650
9534060

138,00 €

VE.KM24
9576040

190,00 €

VE.KMB
9576190

69,00 €

VE.KMG
9576210

69,00 €

VE.KMN
9576220

69,00 €

LSR.B
967401929

1.947,00 €

TX.LSR
F886302798

46,20 €

VE.KM1HN
9614267

296,00 €

VE.KM2HN
9614268

525,00 €

CABLE.L6
979002434

67,50 €

CABLE.L10
979002435

90,00 €

VE.CS
9760050

142,00 €

LED.TL
9766003

271,00 €

CAT.55
954902403

80,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

AWO
9076062

50,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

POL.05
923001615

101,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

KB.FTCS
983001915

28,70 €

COL05N
9230002

116,00 €

COL12N
9230003

192,00 €

10m 2m

6m 10m 20x

10x
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VE.SOR | VE.SOM

VE.SOR | VE.SOM

VE.SOM
9082040

294,00 €

VE.SOR
9082030

493,00 €

DA.S04
9176005

175,00 €

DA.E
9760035

76,00 €

IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

DA.RB
9760042

77,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

DA.BT6
9086020

55,00 €

ONE.2WI
9673102

80,00 €

ONE.4WB
9673177

203,00 €
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230-400 Vac

BRAINY
9176213

284,00 €

BRAINY.P
9176252

354,00 €

HEADY
9176217

209,00 €

CORE
9176136

147,00 €

MATRIX
9176324

250,00 €

LOGICA
9176244

248,00 €

CELL.P
9176142

182,00 €

WAVE 230
917600938

2.150,00 €

THINKY
9176251

444,00 €

THINKY.P
917600975

528,00 €

THINKY.I
917600940

621,00 €

START
9176968

241,00 €

START.I
917600939

373,00 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

E.LOCK
9765001

201,00 €

E.LOCKSE
9765002

77,00 €

DA.2S
9760100

90,00 €

SIS
9760075

66,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

SB
9252003

22,80 €

HB
9252014

42,90 €

LB
9252001

50,00 €

KPO
9855001

30,30 €

KPC
9855002

30,30 €

DA.LB
9230031

82,00 €

XLB
925200750

84,00 €

XLB.L
953400947

42,00 €

2x
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24 Vdc

BRAINY24+
917600923

466,00 €

BRAINY24
9176224

364,00 €

BRAINY24.P
917600973

429,00 €

HEADY24
9176229

273,00 €

LOGICA24
917600974

267,00 €

DA.S04
9176005

175,00 €

DA.E
9760035

76,00 €

KSUN
9611004

756,00 €

SUNNY
9176316

425,00 €

SUN.PANEL
9611021

392,00 €

COL.KSUN
9252060

1.524,00 €

COL.BR
9585000

62,00 €

DU.V96
9765035

179,00 €

DU.V90
9765030

183,00 €

DU.9990
9623010

24,10 €

L.BY
9760024

96,00 €

SC.RD
9760027

66,00 €

BN.24V
9760073

95,00 €

DA.RB
9760042

77,00 €

CBY.24V
9760016

136,00 €

BRAINY24.CB-SW
976000841

130,00 €

BRAINY24.CB
9760014

207,00 €

BN.CB
9760072

152,00 €

BULL624T.CB
976000963

78,00 €

BULL1224T.CB
976000964

78,00 €

BULL1524.CB
9760037

128,00 €

BULL24.CBY
9760022

206,00 €

JM.CBY
9760023

198,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

DA.BT6
9086020

55,00 €

DA.BT18
9086004

155,00 €

SB
9252003

22,80 €

HB
9252014

42,90 €

LB
9252001

50,00 €

XLB
925200750

84,00 €

XLB.L
953400947

42,00 €

KPO
9855001

30,30 €

KPC
9855002

30,30 €

DA.LB
9230031

82,00 €

5x 5x

2x
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TO.GO2A
9863178

41,00 €

TO.GO2AS
9863189

44,40 €

TO.GO2VA
9863173

42,00 €

TO.GO2AK
9863176

52,00 €

TO.GO4QV
9863107

57,00 €

HAPPY.2VA
9863202

50,00 €

HAPPY.2AK
9863204

60,00 €

TO.GO4A
9863179

44,00 €

TO.GO4AS
9863190

48,00 €

TO.GO4VA
9863174

47,00 €

TO.GO4AK
9863177

56,00 €

HAPPY.4VA
9863203

55,00 €

HAPPY.4AK
9863205

64,00 €

KONE2WB-MS
952001928

203,00 €

TO.GO4-MS
986301860

85,00 €

SMART
9830075

20,20 €

TO.CLIP
9830081

13,30 €

BT12
9086010

71,00 €

FLIP.2
9560010

44,40 €

FLIP.4
9560011

44,40 €

ONE.2WB-MS
967301627

93,00 €

ONE.2WO
9673114

98,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

ONE.2WI
9673102

80,00 €

ONE.2QB
9673112

96,00 €

ONE.2QI
9673111

88,00 €

ONE.4WB
9673177

203,00 €

ESA BASIC
9176108

133,00 €

AW
907600922

72,00 €

AWO
9076062

50,00 €

MEM2048
9570001

23,10 €

ADVANTOUCH
9655050

1.482,00 €

50x

30x 30x
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IRI.TX4AK
9863208

72,00 €

IRI.TX4VA
9863198

62,00 €

IRI.LAMP
9534011

104,00 €

IRI.LAMP-Y
9534012

104,00 €

IRI.KPAD INOX

976002413

245,00 €

IRI.KPAD
9760033

223,00 €

IRI.KPAD-C
9760032

206,00 €

IRI.CELL
9252070

82,00 €

TEO
9614255

128,00 €

TEO CARD
9781025

11,90 €

BE.PROXY
9614250

123,00 €

BE.READ
9673010

85,00 €

LAMPY
953401668

52,00 €

BE.CODE
9670002

142,00 €

BE.PLAY
9670013

109,00 €

BE-REC
9673028

95,00 €

KC-BEPLAY
9005015

44,10 €

SF
9830009

30,00 €

P.PD
925201907

28,40 €

KC.FTCS
983001769

29,90 €

KB.FTCS
983001915

28,70 €

PUPILLA.B
9409006

156,00 €

PUPILLA
940901764

70,00 €

PUPILLA.T
940901763

63,00 €

PIXEL
940901766

71,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

KREX
940901813

142,80 €

POL.05
923001615

101,00 €

POL.12
923001768

172,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

COL10N
9230004

192,00 €

COL12N
9230003

192,00 €

COL.P
9230006

75,00 €

COL.BY
9230042

78,00 €

CEM
9623565

32,50 €

10x

6x 10x 10x
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HOOP
917600649

462,00 €

i.HOOP
976000651

72,00 €

g.MOVE
976000650

195,00 €

TOKEY
9764006

41,00 €

TOKEY.E
9764002

52,00 €

TOKEY.I
9764005

62,00 €

CH
9764012

44,40 €

ID.SCM
9764030

119,00 €

ID.SK
F8189060

5,80 €

ID.MK
9189010

5,70 €

KE
9252005

16,50 €

KI
9252008

12,20 €

PNO
9670012

34,30 €

PNC
9670014

33,30 €

IPB.NO
9670051

30,50 €

IPB.NC
9670050

31,50 €

RF.SUN
9409015

166,00 €

RF
9409016

98,00 €

SC.RF
9409014

117,00 €

SC.RES
9270060

1.133,00 €

SC.A
9667010

11,90 €

SC.90
9520005

89,00 €

SC.L
9520010

72,00 €

SC.EN
9760031

113,00 €

SC.P35
9270010

622,00 €

SC.R71
9667062

30,30 €

SC.R72
9667063

39,00 €

SC.M71
9270040

109,00 €

SC.M72
9270050

117,00 €

SC.F15
9270070

89,00 €

SC.F20
9270071

104,00 €

SC.F25
9270072

124,00 €

SC.R15
9270002

255,00 €

ID.TA
9846019

4,60 €

IGF-B
9840001

5.547,00 €

IGF-S
9840002

4.694,00 €

20m 2m

40m 1,5m 2m 1,5m 2m 1,5m

2m 2,5m 25m
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HD.18AC | HD.25 | HD.30 | HD.35 | HD.3524E | HD.40 | HD.45 | HD.50 | HD.5024E | HD.80

HYDRO

HD.80
9592303

1.880,00 €

HD.18AC
959000946

859,00 €

HD.25
959000737

815,00 €

HD.40
959000908

858,00 €

HD.45
9592671

980,00 €

HD.50
959000916

996,00 €

HD.50C
9592673

1.002,00 €

HD.50AC
959000698

1.007,00 €

HD.50SA
9591261

1.007,00 €

HD.50V
9592675

996,00 €

HD.50VAC
959000943

1.007,00 €

HD.5024E
9592618

1.142,00 €

HD.5024E AC
9592554

1.152,00 €

BRAINY
9176213

284,00 €

DREAMY
9176144

143,00 €

HYBRA24
9176337

487,00 €

BE.CODE
9670002

142,00 €

T2VA
9863194

45,50 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

HD.30
959000917

852,00 €

HD.30C
9592665

856,00 €

HD.30AC
959000907

862,00 €

HD.30SA
9592005

862,00 €

DU.FIX
9623060

14,20 €

HD.STC
9117030

89,00 €

HD.STL
9117031

101,00 €

D.OIL
960301582

75,00 €

DU.V96
9765035

179,00 €

E.LOCK
9765001

201,00 €

E.LOCKSE
9765002

77,00 €

VE.KM1HN
9614267

296,00 €

VE.KM2HN
9614268

525,00 €

CABLE.L6
979002434

67,50 €

CABLE.L10
979002435

90,00 €

SC.RES
9270060

1.133,00 €

SC.A
9667010

11,90 €

SC.L
9520010

72,00 €

HD.35
9592667

945,00 €

HD.35C
9592668

951,00 €

HD.35AC
959000900

956,00 €

HD.35SA
9591260

956,00 €

HD.3524E
9592619

1.010,00 €

HD.3524E AC
9592555

1.020,00 €

SC.EN
9760031

113,00 €

SC.P35
9270010

622,00 €

F.BY230-C
9534117

52,00 €

PUPILLA.T
940901763

63,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

TOKEY-C
9764003

41,80 €

HYDRO CLASS
9590768

2.039,00 €

HYDRO STYLE
9590766

2.058,00 €

6m 10m 20m 2m

40m
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2x HD.18AC

1x BRAINY

1x FTC.S

1x TOKEY-C

1x F.BY230-C

1x T2VA

1x ID.TA-C

2x HD.25

1x BRAINY

1x FTC.S

1x TOKEY-C

1x F.BY230-C

1x T2VA

1x ID.TA-C



SB.25AC | SB.35 | SB.50

SUBWAY

SB.25AC
9517001

1.487,00 €

SB.35
951701414

1.492,00 €

SB.35AC
9517000

1.507,00 €

SB.50
9517002

1.499,00 €

BRAINY
9176213

284,00 €

DREAMY
9176144

143,00 €

BE.CODE
9670002

142,00 €

T2VA
9863194

45,50 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

SB.KL
9747050

152,00 €

SB.SL
9747060

145,00 €

SB.BUSH
9747055

44,80 €

SB.FB
9150001

493,00 €

D.OIL
960301582

75,00 €

DU.V96
9765035

179,00 €

E.LOCK
9765001

201,00 €

E.LOCKSE
9765002

77,00 €

VE.KM1HN
9614267

296,00 €

VE.KM2HN
9614268

525,00 €

CABLE.L6
979002434

67,50 €

CABLE.L10
979002435

90,00 €

SC.RES
9270060

1.133,00 €

SC.A
9667010

11,90 €

SC.L
9520010

72,00 €

SC.EN
9760031

113,00 €

SC.P35
9270010

622,00 €

F.BY230-C
9534117

52,00 €

PUPILLA.T
940901763

63,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

TOKEY-C
9764003

41,80 €

6m 10m 20m 2m

40m
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SR1.6024 | SR1.60 | SR2.60S | SR1.76 | SR2.76 | SR1.101E | SR2.101E

SUPERBE

SR1.6024
9592008

304,00 €

SR1.6024E
9592020

366,00 €

SR1.6024EM
9592433

364,00 €

SR1.60
9591893

228,00 €

SR1.60E
9591892

310,00 €

SR1.60EC
9592007

329,00 €

SR2.60S
9591990

435,00 €

SR2.60SE
9591991

502,00 €

SR2.60SEC
9592006

523,00 €

SR1.76
9592021

360,00 €

SR1.76E
9592022

434,00 €

SR1.76EC
9592023

456,00 €

SR2.76
9592024

531,00 €

SR2.76E
9592025

607,00 €

SR2.76EC
9592026

627,00 €

SR1.101E
959200732

525,00 €

DREAMY
9176144

143,00 €

UP
9176126

57,00 €

UP-C
9176315

80,00 €

KFACILE
917600930

147,00 €

CLR LOGICA 24
9176211

541,00 €

MIND TE M24
9176971

237,00 €

SA.24
9027030

118,00 €

SR2.101E
952000927

654,00 €

BE.CODE
9670002

142,00 €

BE.PLAY
9670013

109,00 €

BE-REC
9673028

95,00 €

T2VA
9863194

45,50 €

THUMB.32
9863188

138,00 €

ES.MINI
9673185

116,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

KSR60.42
9682121

63,00 €

KSR60.48
9682120

64,00 €

KSR101.76
408900055

18,20 €

KSR101.89
908900928

25,80 €

KSE101.280
908900929

27,30 €

PSE.24
9360075

94,00 €

SRE.X1
9360007

73,00 €

SRE.X2
9360008

78,00 €

SRE.101
936000953

88,00 €

CABLE 4m
417100083

26,50 €

CABLE 6m
417100084

38,60 €

BL.BS
9090010

89,00 €

BL.C
9189070

12,20 €

BL.P
9670030

25,20 €

IPB.NO
9670051

30,50 €

IPB.NC
9670050

31,50 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

DA.BT6
9086020

55,00 €

TOKEY-C
9764003

41,80 €

4m 6m
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RO.40 | RO.50 | RO.50M | RO.60 | RO.60M

ROLLY

RO.40 5/30
9592551

134,00 €

RO.40 9/16
9592552

157,00 €

RO.50 10/17
9592524

100,00 €

RO.50 15/17
9592525

102,00 €

RO.50 25/17
9592526

108,00 €

RO.50 30/17
9592527

112,00 €

RO.50 40/17
9592528

134,00 €

RO.50 50/12
9592529

136,00 €

RO.50M 32/17
9592530

297,00 €

RO.50M 50/12
9592531

330,00 €

RO.60 85/17
9592532

382,00 €

RO.60 100/11
9592533

405,00 €

RO.60 120/11
959200912

444,00 €

RO.60M 85/17
959200729

490,00 €

RO.60M 100/11
959000744

501,00 €

RO.60M 120/11
9592537

525,00 €

SHADE
917600991

149,00 €

SHADE 4
917600992

234,00 €

CL.R
976701787

109,00 €

CL.W
9767010

50,00 €

CL.WL
9767011

83,00 €

CL.WLR
9767013

148,00 €

T2VA
9863194

45,50 €

THUMB.32
9863188

138,00 €

ES.MINI
9673185

116,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

RO.40 OT40
9005051

4,60 €

RO.50 OT52
900500645

4,60 €

RO.50 OT60
9005044

7,90 €

RO.50 OT70
9005045

13,50 €

RO.50 OG70
9005046

10,10 €

RO.50 OG78
9005047

10,10 €

RO.60 OT70
9005048

13,50 €

RO.60 TO70
9005053

13,00 €

RO.60 OG78
9005049

10,10 €

RO.60 OG85
9005050

15,70 €

RO.40552
9830072

9,00 €

RO.0569
9830062

6,80 €

RO.0566
9830061

9,00 €

RO.0558
9830067

9,00 €

RO.0572
9830063

12,40 €

RO.0573
9830064

12,40 €

RO.0580
9830068

6,80 €

RO.0556
9830066

12,40 €

RO.0568
9830069

10,10 €

RO.0551
9830070

23,80 €

RO.0552
9830071

22,80 €

RO.0596
9830065

10,10 €

RO.OCC
9054012

17,90 €

RO.OCL
9054013

21,20 €

RO.AS
9081051

81,00 €

RO.SD60
9780012

52,00 €

RO.SD90
9780013

68,00 €
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ANGEL CAT | ANGEL T

ANGEL

ANGEL CAT Syncro 230
9082016

222,00 €

ANGEL CAT Syncro 24
9082017

222,00 €

ANGEL T-320
9082024

370,00 €

ANGEL T-500
9082025

415,00 €

ANGEL T-750
9082026

476,00 €

ANGEL T24-320
9082027

370,00 €

ANGEL T24-500
9082028

415,00 €

ANGEL T24-750
9082029

476,00 €

UP
9176126

57,00 €

UP-C
9176315

80,00 €

SA.24
9027030

118,00 €

T2VA
9863194

45,50 €

THUMB.32
9863188

138,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €
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BRAINY
9176213

284,00 €

CIDRA RE-C
9176207

178,00 €

DREAMY
9176144

143,00 €

UP
9176126

57,00 €

UP-C
9176315

80,00 €

KFACILE
917600930

147,00 €

SHADE
917600991

149,00 €

SHADE 4
917600992

234,00 €

ES.MINI
9673185

116,00 €

CLR LOGICA 24
9176211

541,00 €

MIND TE M24
9176971

237,00 €

SA.24
9027030

118,00 €

HYBRA24
9176337

487,00 €

XSB
9252031

24,70 €

T2VA
9863194

45,50 €

THUMB.32
9863188

138,00 €

BE.CODE
9670002

142,00 €

BE.PLAY
9670013

109,00 €

BE-REC
9673028

95,00 €

ONE.2WB
9673103

88,00 €

ONE.2WI
9673102

80,00 €

BT12
9086010

71,00 €

TOKEY-C
9764003

41,80 €

KEY-C
9764027

43,30 €

BL.P
9670030

25,20 €

CL.R
976701787

109,00 €

CL.W
9767010

50,00 €

CL.WL
9767011

83,00 €

CL.WLR
9767013

148,00 €

DA.BT2
9086019

43,30 €

DA.BT6
9086020

55,00 €

F.BY230-C
9534117

52,00 €

PUPILLA.T
940901763

63,00 €

FTC.S
940902696

78,00 €

COL05N
9230002

116,00 €

COL12N
9230003

192,00 €

ID.TA-C
F884600907

5,50 €

VE.KM1HN
9614267

296,00 €

VE.KM2HN
9614268

525,00 €

CABLE.L6
979002434

67,50 €

CABLE.L10
979002435

90,00 €

SC.RES
9270060

1.133,00 €

SC.A
9667010

11,90 €

SC.L
9520010

72,00 €

SC.EN
9760031

113,00 €

SC.P35
9270010

622,00 €

50x

6m

10m 20m 2m 40m
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A | Z

ADAM 9591905 661,00 € 24

ADAM.24 9591906 684,00 € 24

ADAM.B 9099004 90,00 € 24

ADAM.BL 9099005 103,00 € 24

ADAM.LED 9550000 129,00 € 24

ADVANTOUCH 9655050 1.482,00 € 33

ANGEL CAT Syncro 230 9082016 222,00 € 40

ANGEL CAT Syncro 24 9082017 222,00 € 40

ANGEL T-320 9082024 370,00 € 40

ANGEL T-500 9082025 415,00 € 40

ANGEL T-750 9082026 476,00 € 40

ANGEL T24-320 9082027 370,00 € 40

ANGEL T24-500 9082028 415,00 € 40

ANGEL T24-750 9082029 476,00 € 40

AU.125 9623003 68,00 € 17

AU.20 9623002 73,00 € 17

AU.45B 9117010 13,70 € 17

AU.45BL 9117011 33,40 € 17

AU.45Z 9868030 98,00 € 17

AU.45ZL 9868040 113,00 € 17

AU.65 9623004 42,00 € 17

AU.C25 9099021 168,00 € 18

AU2.45T 9868015 58,00 € 17

AU2.C 9099057 84,00 € 17

AU2.D 9099058 70,00 € 17

AU2.D45 9099059 95,00 € 17

AU2.D45L 9099055 168,00 € 17

AU2.DNS 9099056 92,00 € 17

AW 907600922 72,00 € 33

AWO 9076062 50,00 € 25

B.P 9819005 16,30 € 4

B.SR 9819310 33,50 € 4

B5.SR 981900931 65,00 € 5

BA 9099053 85,00 € 7

BE-REC 9673028 95,00 € 17

BE.CODE 9670002 142,00 € 17

BE.PLAY 9670013 109,00 € 17

BE.PROXY 9614250 123,00 € 25

BE.READ 9673010 85,00 € 25

BILL30.CO 9253001 26,30 € 6

BILL30M [L] 9592101 341,00 € 6

BILL30M [R] 9592100 341,00 € 6

BILL40.CO 9253003 31,50 € 6

BILL4024 [L] 9592563 389,00 € 6

BILL4024 [R] 9592562 389,00 € 6

BILL40M [L] 9592125 367,00 € 6

BILL40M [R] 9592124 367,00 € 6

BILL50.CO 9253002 34,70 € 6

BILL50M [L] 9592103 392,00 € 6

BILL50M [R] 9592102 392,00 € 6

BILL50ML [L] 9592105 404,00 € 6

BILL50ML [R] 9592104 404,00 € 6

BISON.P35 9623066 134,00 € 16

BISON.P45 9623067 144,00 € 16

BISON25 OTI 9591449 2.616,00 € 16

BISON35 OTI 9592181 4.049,00 € 16

BISON35 OTI L 9591929 3.091,00 € 16

BISON45 OTI 9592183 5.294,00 € 16

BL.BS 9090010 89,00 € 38

BL.C 9189070 12,20 € 38

BL.P 9670030 25,20 € 38

BN.24V 9760073 95,00 € 7

BN.CB 9760072 152,00 € 7

BN.SE 909000703 169,00 € 7

BOB.CS 9765040 28,20 € 4

BOB.SL 9819004 33,60 € 4

BOB2124E 9591351 516,00 € 4

BOB21M 9591534 400,00 € 4

CL.R 976701787 109,00 € 39

CL.W 9767010 50,00 € 39

CL.WL 9767011 83,00 € 39

CL.WLR 9767013 148,00 € 39

CLR LOGICA 24 9176211 541,00 € 38

COL.BR 9585000 62,00 € 32

COL.BY 9230042 78,00 € 34

COL.KSUN 9252060 1.524,00 € 32

COL.P 9230006 75,00 € 34

COL05N 9230002 116,00 € 4

COL10N 9230004 192,00 € 25

COL12N 9230003 192,00 € 25

CORE 9176136 147,00 € 31

D.OIL 960301582 75,00 € 36

DA.2S 9760100 90,00 € 12

DA.BT18 9086004 155,00 € 32

DA.BT2 9086019 43,30 € 4

DA.BT6 9086020 55,00 € 12

DA.E 9760035 76,00 € 30

DA.LB 9230031 82,00 € 31

DA.RB 9760042 77,00 € 30

DA.S04 9176005 175,00 € 30

DIVA.3 908301853 3.043,00 € 25

DIVA.TL 917602416 98,00 € 25

DIVA3.AB 966702213 220,50 € 25

DIVA3.AL 966701948 396,90 € 25

DREAMY 9176144 143,00 € 36

DU.350CF 9150021 371,00 € 11

DU.350FC 9567001 33,10 € 11

DU.350N 9590695 686,00 € 11

DU.350NGE 9592374 806,00 € 11

DU.350NV 9590753 722,00 € 11

DU.350NVE 9592029 771,00 € 11

DU.350NVE-10 959002387 811,00 € 11

DU.350ST 9747084 21,10 € 11

DU.9990 9623010 24,10 € 4

DU.E2 9099011 117,00 € 9

DU.FCN 9567015 27,10 € 10

DU.FIX 9623060 14,20 € 36

DU.IT14N 9590162 469,00 € 10

DU.IT14NE 9592372 500,00 € 10

DU.IT14NV 9591278 493,00 € 10

DU.IT14NVE 9592373 525,00 € 10

DU.IT14NVE-10 959002389 559,00 € 10

DU.IT24NVE 9591457 579,00 € 10

DU.ITCF 9150043 213,00 € 10

DU.ITIX 9150039 338,00 € 10

DU.ITST 9747027 22,00 € 10

DU.V90 9765030 183,00 € 4

DU.V96 9765035 179,00 € 4

DUIT.BR-02 952000897 81,00 € 10

DUIT.BR-03 952000898 113,00 € 10

E.LOCK 9765001 201,00 € 4

E.LOCKSE 9765002 77,00 € 4

ES.MINI 9673185 116,00 € 38

ESA BASIC 9176108 133,00 € 33

EVA.5 9083120 2.213,00 € 26

EVA.7 [L] 908301489 2.782,00 € 27

EVA.7 [R] 9083121 2.782,00 € 27

EVA.8 [L] 908301483 3.517,00 € 27

EVA.8 [R] 9083235 3.517,00 € 27

EVA.AF 9078035 183,00 € 25

EVA.KM 9576001 78,00 € 27

EVA.L 9534002 80,00 € 26

EVA.L8 9534016 115,00 € 27

EVA.LAMP 9534003 68,00 € 26

EVA.SUP 9819035 43,30 € 25

EVA5.A 9081005 271,00 € 26

BOB3024E 9591447 549,00 € 4

BOB30M 9591535 461,00 € 4

BOB30ME 9591446 480,00 € 4

BOB30ME.DA 9592623 508,00 € 4

BOB5024E 9591328 629,00 € 5

BOB50M 9591022 576,00 € 5

BOB50ME 9591023 596,00 € 5

BOB50ME.DA 959000696 624,00 € 5

BRAINY 9176213 284,00 € 4

BRAINY.P 9176252 354,00 € 24

BRAINY24 9176224 364,00 € 4

BRAINY24.CB 9760014 207,00 € 4

BRAINY24.CB-SW 976000841 130,00 € 4

BRAINY24.P 917600973 429,00 € 24

BRAINY24+ 917600923 466,00 € 4

BS 9099052 153,00 € 8

BT12 9086010 71,00 € 33

BULL HE REVERSE 959001760 1.386,00 € 15

BULL.CA 914401906 462,00 € 14

BULL.P-1 962302600 37,00 € 13

BULL.P3 9623006 85,00 € 13

BULL.PI 9623005 90,00 € 14

BULL10M 9592323 906,00 € 14

BULL10M.S 9592317 978,00 € 14

BULL1224 TURBO 9592656 1.445,00 € 14

BULL1224 TURBO.S 959000976 1.517,00 € 14

BULL1224T.CB 976000964 78,00 € 14

BULL1524 9592540 1.245,00 € 14

BULL1524.CB 9760037 128,00 € 14

BULL1524.S 9592592 1.310,00 € 14

BULL15M 9592324 1.038,00 € 14

BULL15M.S 9592318 1.110,00 € 14

BULL17 OMI 9592569 1.557,00 € 15

BULL17 OMI.S 959201445 1.629,00 € 15

BULL20 HE 959000924 1.161,00 € 15

BULL20 HE.S 959001492 1.231,00 € 15

BULL20M 9592325 1.101,00 € 15

BULL20M.S 9592339 1.174,00 € 15

BULL20T 9590578 960,00 € 15

BULL20T.S 9591412 1.030,00 € 15

BULL24.CBY 9760022 206,00 € 13

BULL424ESA 959001607 617,00 € 13

BULL5M 9591434 554,00 € 13

BULL624 TURBO 9592632 898,00 € 13

BULL624 TURBO.S 959000904 975,00 € 13

BULL624ESA 959001606 682,00 € 13

BULL624ESA.S 959001750 750,00 € 13

BULL624T.CB 976000963 78,00 € 13

BULL8 OM 9591523 830,00 € 13

BULL8 OM.S 9591497 901,00 € 13

BULL8M 9591522 723,00 € 13

BULL8M.S 9591524 791,00 € 13

CABLE 4m 417100083 26,50 € 38

CABLE 6m 417100084 38,60 € 38

CABLE VN.ESW 11 9171130 231,00 € 20

CABLE VN.ESW 5 9171128 114,00 € 20

CABLE VN.ESW 8 9171129 182,00 € 20

CABLE.24E 9171002 463,00 € 4

CABLE.L10 979002435 90,00 € 25

CABLE.L6 979002434 67,50 € 25

CAT.20 954902401 26,30 € 25

CAT.29 954902402 42,00 € 27

CAT.55 954902403 80,00 € 29

CBY.24V 9760016 136,00 € 4

CELL.P 9176142 182,00 € 20

CEM 9623565 32,50 € 34

CH 9764012 44,40 € 35

CIDRA RE-C 9176207 178,00 € 41
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A | Z

EVA5.A2 9081007 314,00 € 26

EVA5.G 9424002 54,00 € 26

EVA7.A 9081006 496,00 € 27

EVA7.A2 9081008 554,00 € 27

EVA7.G 9424003 66,00 € 27

EVA8.A2 9081029 740,00 € 27

F.BY230-C 9534117 52,00 € 36

FC.ADAM 9387003 23,80 € 24

FLIP.2 9560010 44,40 € 33

FLIP.4 9560011 44,40 € 33

FTC.S 940902696 78,00 € 4

g.MOVE 976000650 195,00 € 35

HAPPY.2AK 9863204 60,00 € 33

HAPPY.2VA 9863202 50,00 € 33

HAPPY.4AK 9863205 64,00 € 33

HAPPY.4VA 9863203 55,00 € 33

HB 9252014 42,90 € 31

HD.18AC 959000946 859,00 € 36

HD.25 959000737 815,00 € 36

HD.30 959000917 852,00 € 36

HD.30AC 959000907 862,00 € 36

HD.30C 9592665 856,00 € 36

HD.30SA 9592005 862,00 € 36

HD.35 9592667 945,00 € 36

HD.3524E 9592619 1.010,00 € 36

HD.3524E AC 9592555 1.020,00 € 36

HD.35AC 959000900 956,00 € 36

HD.35C 9592668 951,00 € 36

HD.35SA 9591260 956,00 € 36

HD.40 959000908 858,00 € 36

HD.45 9592671 980,00 € 36

HD.50 959000916 996,00 € 36

HD.5024E 9592618 1.142,00 € 36

HD.5024E AC 9592554 1.152,00 € 36

HD.50AC 959000698 1.007,00 € 36

HD.50C 9592673 1.002,00 € 36

HD.50SA 9591261 1.007,00 € 36

HD.50V 9592675 996,00 € 36

HD.50VAC 959000943 1.007,00 € 36

HD.80 9592303 1.880,00 € 36

HD.STC 9117030 89,00 € 36

HD.STL 9117031 101,00 € 36

HEADY 9176217 209,00 € 4

HEADY24 9176229 273,00 € 4

HOOP 917600649 462,00 € 35

HYBRA24 9176337 487,00 € 36

HYDRO CLASS 9590768 2.039,00 € 36

HYDRO STYLE 9590766 2.058,00 € 36

i.HOOP 976000651 72,00 € 35

ID.MK 9189010 5,70 € 35

ID.SCM 9764030 119,00 € 35

ID.SK F8189060 5,80 € 35

ID.TA 9846019 4,60 € 4

ID.TA-C F884600907 5,50 € 41

IGF-B 9840001 5.547,00 € 35

IGF-S 9840002 4.694,00 € 35

IPB.NC 9670050 31,50 € 19

IPB.NO 9670051 30,50 € 19

IRI.CELL 9252070 82,00 € 4

IRI.KPAD 9760033 223,00 € 4

IRI.KPAD INOX 976002413 245,00 € 34

IRI.KPAD-C 9760032 206,00 € 34

IRI.LAMP 9534011 104,00 € 4

IRI.LAMP-Y 9534012 104,00 € 4

IRI.TX4AK 9863208 72,00 € 4

IRI.TX4VA 9863198 62,00 € 4

J.LOCK 976502436 450,00 € 19

JACK24.50 959001493 830,00 € 19

JACK24.80 959001494 882,00 € 19

JACK24.CB 952001932 178,00 € 19

JK.UL 9747065 53,00 € 18

JM.3 959201416 297,00 € 18

JM.3ESA 9592382 351,00 € 18

JM.3ESA TURBO 9592417 426,00 € 18

JM.4ESA 9592383 451,00 € 18

JM.CBY 9760023 198,00 € 18

JR.BR 983001919 74,00 € 18

KB.FTCS 983001915 28,70 € 16

KBILL30M 9598193 999,00 € 6

KBILL4024 959002418 1.156,00 € 6

KBILL40M 9592190 1.062,00 € 6

KBILL50M 9598191 1.107,00 € 6

KBN24 959001933 1.053,00 € 7

KBOB2124E 959002419 1.437,00 € 4

KBOB21M 9598097 1.131,00 € 4

KBOB3024E.B 9598375 1.530,00 € 4

KBOB30M 9598101 1.264,00 € 4

KBOB30ME.B 9598106 1.350,00 € 4

KBULL424 959001619 793,00 € 13

KBULL5M 959001960 698,00 € 13

KBULL624 9598149 831,00 € 13

KBULL624TURBO 959000902 1.039,00 € 13

KBULL8M 9598116 879,00 € 13

KBULL8OM 9598119 961,00 € 13

KC-BEPLAY 9005015 44,10 € 34

KC.FTCS 983001769 29,90 € 34

KE 9252005 16,50 € 35

KEY-C 9764027 43,30 € 41

KFACILE 917600930 147,00 € 38

KI 9252008 12,20 € 35

KMB24 9598471 1.531,00 € 8

KONE2WB-MS 952001928 203,00 € 33

KPC 9855002 30,30 € 31

KPO 9855001 30,30 € 31

KPONY.P 9592170 636,00 € 12

KPR 9598783 1.544,00 € 9

KPR24.B 9592076 1.701,00 € 9

KREX 940901813 142,80 € 34

KSE101.280 908900929 27,30 € 38

KSR101.76 408900055 18,20 € 38

KSR101.89 908900928 25,80 € 38

KSR60.42 9682121 63,00 € 38

KSR60.48 9682120 64,00 € 38

KSUN 9611004 756,00 € 32

KVN.M20ESW 9592622 1.460,00 € 21

L.BY 9760024 96,00 € 4

LADY 9083224 1.702,00 € 28

LADY.5 9083257 1.895,00 € 28

LADY.A 9081001 123,00 € 28

LADY.A2 9081016 135,00 € 28

LADY.A5 9081028 156,00 € 28

LADY.COL 9230001 63,00 € 28

LADY.GT 9424001 42,70 € 28

LADY.I 9083258 3.429,00 € 28

LADY.L 9534001 103,00 € 28

LADY.P 9081002 235,00 € 28

LADY.P5 9081027 291,00 € 28

LADY.SN 9780001 305,00 € 28

LADY5.I 9083259 3.666,00 € 28

LAMPY 953401668 52,00 € 34

LB 9252001 50,00 € 12

LED.TL 9766003 271,00 € 25

LOGICA 9176244 248,00 € 17

LOGICA24 917600974 267,00 € 17

LSR.B 967401929 1.947,00 € 25

LSR.D50 967401930 1.947,00 € 19

LSR.D99 967401931 2.401,00 € 19

MAG.E 9760021 44,10 € 13

MATRIX 9176324 250,00 € 31

MB.CP2 9623050 45,20 € 8

MB.SE 9090012 106,00 € 8

MB24 9590330 507,00 € 8

MBE24 9590613 797,00 € 8

MEM2048 9570001 23,10 € 33

MIND TE M24 9176971 237,00 € 38

MLS 9387001 88,00 € 12

ONE.2QB 9673112 96,00 € 33

ONE.2QI 9673111 88,00 € 33

ONE.2WB 9673103 88,00 € 4

ONE.2WB-MS 967301627 93,00 € 33

ONE.2WI 9673102 80,00 € 22

ONE.2WO 9673114 98,00 € 33

ONE.4WB 9673177 203,00 € 30

P.PD 925201907 28,40 € 34

P25 9667016 252,00 € 18

P25I 9667018 246,00 € 18

P35 9667017 275,00 € 18

PIXEL 940901766 71,00 € 34

PNC 9670014 33,30 € 35

PNO 9670012 34,30 € 35

POL.05 923001615 101,00 € 4

POL.12 923001768 172,00 € 34

PR.45E 9590684 543,00 € 9

PR.45E24 9590686 567,00 € 9

PR.45EL 9590685 552,00 € 9

PR.BSL 909901562 184,00 € 9

PR.BSR 909901566 184,00 € 9

PR.PL 962301565 63,00 € 9

PR.SN 909901490 145,00 € 9

PSE.24 9360075 94,00 € 38

PTC.3 9667019 147,00 € 18

PTC.3 9B 966701510 128,20 € 18

PTC.4 9667020 169,00 € 18

PTC.AR 9623399 95,00 € 18

PTC.STOP 9387002 51,00 € 18

PTCI.3 9667021 142,00 € 18

PTCI.3 9B 966701511 122,40 € 18

PTCI.4 9667022 164,00 € 18

PTCL.4 9667023 190,00 € 18

PTCR.STOP 938702204 23,00 € 18

PTCSXL.4 9667024 257,00 € 18

PUPILLA 940901764 70,00 € 4

PUPILLA.B 9409006 156,00 € 34

PUPILLA.T 940901763 63,00 € 34

RF 9409016 98,00 € 12

RF.SUN 9409015 166,00 € 19

RI.M4F 9272010 28,30 €/m 12

RI.M4P 9272020 23,80 €/m 12

RI.M4Z 9272030 30,30 €/m 12

RI.M4ZF 927200950 57,00 €/m 12

RI.M6Z 9272040 85,00 €/m 14

RI.P6 9630001 80,00 € 14

RO.0551 9830070 23,80 € 39

RO.0552 9830071 22,80 € 39

RO.0556 9830066 12,40 € 39

RO.0558 9830067 9,00 € 39

RO.0566 9830061 9,00 € 39

RO.0568 9830069 10,10 € 39

RO.0569 9830062 6,80 € 39

RO.0572 9830063 12,40 € 39

RO.0573 9830064 12,40 € 39

RO.0580 9830068 6,80 € 39

RO.0596 9830065 10,10 € 39

RO.40 5/30 9592551 134,00 € 39
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RO.40 9/16 9592552 157,00 € 39

RO.40 OT40 9005051 4,60 € 39

RO.40552 9830072 9,00 € 39

RO.50 10/17 9592524 100,00 € 39

RO.50 15/17 9592525 102,00 € 39

RO.50 25/17 9592526 108,00 € 39

RO.50 30/17 9592527 112,00 € 39

RO.50 40/17 9592528 134,00 € 39

RO.50 50/12 9592529 136,00 € 39

RO.50 OG70 9005046 10,10 € 39

RO.50 OG78 9005047 10,10 € 39

RO.50 OT52 900500645 4,60 € 39

RO.50 OT60 9005044 7,90 € 39

RO.50 OT70 9005045 13,50 € 39

RO.50M 32/17 9592530 297,00 € 39

RO.50M 50/12 9592531 330,00 € 39

RO.60 100/11 9592533 405,00 € 39

RO.60 120/11 959200912 444,00 € 39

RO.60 85/17 9592532 382,00 € 39

RO.60 OG78 9005049 10,10 € 39

RO.60 OG85 9005050 15,70 € 39

RO.60 OT70 9005048 13,50 € 39

RO.60 TO70 9005053 13,00 € 39

RO.60M 100/11 959000744 501,00 € 39

RO.60M 120/11 9592537 525,00 € 39

RO.60M 85/17 959200729 490,00 € 39

RO.AS 9081051 81,00 € 39

RO.OCC 9054012 17,90 € 39

RO.OCL 9054013 21,20 € 39

RO.SD60 9780012 52,00 € 39

RO.SD90 9780013 68,00 € 39

SA.24 9027030 118,00 € 38

SB 9252003 22,80 € 31

SB.180.K 9747095 254,00 € 11

SB.180.L 9747096 218,00 € 11

SB.25AC 9517001 1.487,00 € 37

SB.35 951701414 1.492,00 € 37

SB.35AC 9517000 1.507,00 € 37

SB.50 9517002 1.499,00 € 37

SB.BULL20.F 9747026 236,00 € 14

SB.BULL8.F 9747025 225,00 € 13

SB.BUSH 9747055 44,80 € 37

SB.DU180.K 9747097 258,00 € 10

SB.DU180.L 9747098 231,00 € 10

SB.DU350.K 9747102 177,00 € 11

SB.DU350.L 9747100 140,00 € 11

SB.DUIT.K 9747101 177,00 € 10

SB.DUIT.L 9747099 139,00 € 10

SB.FB 9150001 493,00 € 37

SB.KL 9747050 152,00 € 37

SB.PULS 9747105 114,00 € 18

SB.SL 9747060 145,00 € 37

SC.90 9520005 89,00 € 35

SC.A 9667010 11,90 € 12

SC.EN 9760031 113,00 € 35

SC.F15 9270070 89,00 € 12

SC.F20 9270071 104,00 € 12

SC.F25 9270072 124,00 € 12

SC.L 9520010 72,00 € 12

SC.M71 9270040 109,00 € 19

SC.M72 9270050 117,00 € 19

SC.P35 9270010 622,00 € 35

SC.R15 9270002 255,00 € 19

SC.R71 9667062 30,30 € 35

SC.R72 9667063 39,00 € 35

SC.RD 9760027 66,00 € 4

SC.RES 9270060 1.133,00 € 12

SC.RF 9409014 117,00 € 12

VE.KM24 9576040 190,00 € 29

VE.KM2HN 9614268 525,00 € 25

VE.KMB 9576190 69,00 € 29

VE.KMG 9576210 69,00 € 29

VE.KMN 9576220 69,00 € 29

VE.L650 9534060 138,00 € 29

VE.P650 9623069 103,00 € 27

VE.PS 9623068 78,00 € 25

VE.RAST 9672010 163,00 € 26

VE.RP 9270001 189,00 € 29

VE.SOM 9082040 294,00 € 30

VE.SOR 9082030 493,00 € 30

VN.A30 9004005 101,00 € 19

VN.A3175 9004004 101,00 € 19

VN.A40 9004006 98,00 € 19

VN.CT 9162010 79,00 € 23

VN.CTA 9162011 7,80 €/m 21

VN.GT 9424010 5,80 € 23

VN.M20 9592605 797,00 € 21

VN.M20 ESW 9592613 955,00 € 21

VN.M20 UP 9592611 885,00 € 21

VN.M4 951300977 137,00 € 20

VN.M40 9592606 782,00 € 21

VN.M40 UP 9592612 885,00 € 21

VN.MS 9558010 90,00 € 24

VN.MT20 9592607 803,00 € 21

VN.MT20 ESW 9592614 977,00 € 21

VN.MT40 9592608 803,00 € 21

VN.MT40V 9590377 1.843,00 € 22

VN.RM 9520015 125,00 € 19

VN.RV 9520016 124,00 € 19

VN.S 9819020 64,00 € 23

VN.S20 9592602 789,00 € 20

VN.S20 ESW 9592616 955,00 € 20

VN.S20 UP 9592609 885,00 € 20

VN.S40 9592603 782,00 € 20

VN.S40 UP 9592610 885,00 € 20

VN.S40V 9590239 859,00 € 23

VN.ST20 9592604 803,00 € 20

VN.ST20 ESW 9592617 977,00 € 20

VN.T 9857016 145,00 € 23

WAVE 230 917600938 2.150,00 € 20

X.BE 976000972 249,00 € 13

XLB 925200750 84,00 € 31

XLB.L 953400947 42,00 € 31

XSB 9252031 24,70 € 41

YAK25 OTI 9592455 2.170,00 € 16

ZED.20Q 900500942 32,50 € 17

ZED.E 9747021 75,00 € 17

ZED.LRIE 9592578 691,00 € 17

ZED.LSC 9592636 443,00 € 17

ZED.MS 9558001 48,10 € 17

ZED.RIE 9592599 705,00 € 17

ZED.SC 9592635 443,00 € 17

ZED.SE 9747031 26,00 € 17

ZED24.RI 9592631 752,00 € 17

ZED24.SC 9590522 572,00 € 17

SF 9830009 30,00 € 34

SHADE 917600991 149,00 € 39

SHADE 4 917600992 234,00 € 39

SIS 9760075 66,00 € 13

SMART 9830075 20,20 € 17

SR1.101E 959200732 525,00 € 38

SR1.60 9591893 228,00 € 38

SR1.6024 9592008 304,00 € 38

SR1.6024E 9592020 366,00 € 38

SR1.6024EM 9592433 364,00 € 38

SR1.60E 9591892 310,00 € 38

SR1.60EC 9592007 329,00 € 38

SR1.76 9592021 360,00 € 38

SR1.76E 9592022 434,00 € 38

SR1.76EC 9592023 456,00 € 38

SR2.101E 952000927 654,00 € 38

SR2.60S 9591990 435,00 € 38

SR2.60SE 9591991 502,00 € 38

SR2.60SEC 9592006 523,00 € 38

SR2.76 9592024 531,00 € 38

SR2.76E 9592025 607,00 € 38

SR2.76EC 9592026 627,00 € 38

SRE.101 936000953 88,00 € 38

SRE.X1 9360007 73,00 € 38

SRE.X2 9360008 78,00 € 38

START 9176968 241,00 € 15

START.I 917600939 373,00 € 20

SUN.PANEL 9611021 392,00 € 32

SUNNY 9176316 425,00 € 32

SW.CB 976001918 84,00 € 18

T2VA 9863194 45,50 € 36

TEO 9614255 128,00 € 25

TEO CARD 9781025 11,90 € 25

THINKY 9176251 444,00 € 15

THINKY.I 917600940 621,00 € 15

THINKY.P 917600975 528,00 € 20

THUMB.32 9863188 138,00 € 38

TO.CLIP 9830081 13,30 € 33

TO.GO2A 9863178 41,00 € 33

TO.GO2AK 9863176 52,00 € 33

TO.GO2AS 9863189 44,40 € 33

TO.GO2VA 9863173 42,00 € 4

TO.GO4-MS 986301860 85,00 € 33

TO.GO4A 9863179 44,00 € 33

TO.GO4AK 9863177 56,00 € 33

TO.GO4AS 9863190 48,00 € 33

TO.GO4QV 9863107 57,00 € 33

TO.GO4VA 9863174 47,00 € 4

TOKEY 9764006 41,00 € 4

TOKEY-C 9764003 41,80 € 36

TOKEY.E 9764002 52,00 € 35

TOKEY.I 9764005 62,00 € 35

TX.LSR F886302798 46,20 € 19

UP 9176126 57,00 € 38

UP-C 9176315 80,00 € 38

VE.650 908301518 2.535,00 € 29

VE.650A 9081030 347,00 € 29

VE.650A2 9081019 382,00 € 29

VE.650I 908301926 4.767,00 € 29

VE.AF 9078010 183,00 € 28

VE.AFI 9078015 436,00 € 28

VE.AM 9078020 79,00 € 26

VE.C650 9081026 368,00 € 29

VE.C6502 9081020 408,00 € 29

VE.CS 9760050 142,00 € 25

VE.GT24 9424035 61,00 € 29

VE.GT90 9424006 120,00 € 29

VE.KM1HN 9614267 296,00 € 25

44 _ 2022 _ LISTINO | PRICELIST | TARIFPUBLIC | PREISLISTE | LISTADEPRECIOS



0 | 9

9004004 VN.A3175 101,00 € 19

9004005 VN.A30 101,00 € 19

9004006 VN.A40 98,00 € 19

9005015 KC-BEPLAY 44,10 € 34

9005044 RO.50 OT60 7,90 € 39

9005045 RO.50 OT70 13,50 € 39

9005046 RO.50 OG70 10,10 € 39

9005047 RO.50 OG78 10,10 € 39

9005048 RO.60 OT70 13,50 € 39

9005049 RO.60 OG78 10,10 € 39

9005050 RO.60 OG85 15,70 € 39

9005051 RO.40 OT40 4,60 € 39

9005053 RO.60 TO70 13,00 € 39

9027030 SA.24 118,00 € 38

9054012 RO.OCC 17,90 € 39

9054013 RO.OCL 21,20 € 39

9076062 AWO 50,00 € 25

9078010 VE.AF 183,00 € 28

9078015 VE.AFI 436,00 € 28

9078020 VE.AM 79,00 € 26

9078035 EVA.AF 183,00 € 25

9081001 LADY.A 123,00 € 28

9081002 LADY.P 235,00 € 28

9081005 EVA5.A 271,00 € 26

9081006 EVA7.A 496,00 € 27

9081007 EVA5.A2 314,00 € 26

9081008 EVA7.A2 554,00 € 27

9081016 LADY.A2 135,00 € 28

9081019 VE.650A2 382,00 € 29

9081020 VE.C6502 408,00 € 29

9081026 VE.C650 368,00 € 29

9081027 LADY.P5 291,00 € 28

9081028 LADY.A5 156,00 € 28

9081029 EVA8.A2 740,00 € 27

9081030 VE.650A 347,00 € 29

9081051 RO.AS 81,00 € 39

9082016 ANGEL CAT Syncro 230 222,00 € 40

9082017 ANGEL CAT Syncro 24 222,00 € 40

9082024 ANGEL T-320 370,00 € 40

9082025 ANGEL T-500 415,00 € 40

9082026 ANGEL T-750 476,00 € 40

9082027 ANGEL T24-320 370,00 € 40

9082028 ANGEL T24-500 415,00 € 40

9082029 ANGEL T24-750 476,00 € 40

9082030 VE.SOR 493,00 € 30

9082040 VE.SOM 294,00 € 30

9083120 EVA.5 2.213,00 € 26

9083121 EVA.7 [R] 2.782,00 € 27

9083224 LADY 1.702,00 € 28

9083235 EVA.8 [R] 3.517,00 € 27

9083257 LADY.5 1.895,00 € 28

9083258 LADY.I 3.429,00 € 28

9083259 LADY5.I 3.666,00 € 28

9086004 DA.BT18 155,00 € 32

9086010 BT12 71,00 € 33

9086019 DA.BT2 43,30 € 4

9086020 DA.BT6 55,00 € 12

9090010 BL.BS 89,00 € 38

9090012 MB.SE 106,00 € 8

9099004 ADAM.B 90,00 € 24

9099005 ADAM.BL 103,00 € 24

9099011 DU.E2 117,00 € 9

9099021 AU.C25 168,00 € 18

9099052 BS 153,00 € 8

9099053 BA 85,00 € 7

9099055 AU2.D45L 168,00 € 17

9099056 AU2.DNS 92,00 € 17

9099057 AU2.C 84,00 € 17

9099058 AU2.D 70,00 € 17

9099059 AU2.D45 95,00 € 17

9117010 AU.45B 13,70 € 17

9117011 AU.45BL 33,40 € 17

9117030 HD.STC 89,00 € 36

9117031 HD.STL 101,00 € 36

9150001 SB.FB 493,00 € 37

9150021 DU.350CF 371,00 € 11

9150039 DU.ITIX 338,00 € 10

9150043 DU.ITCF 213,00 € 10

9162010 VN.CT 79,00 € 23

9162011 VN.CTA 7,80 €/m 21

9171002 CABLE.24E 463,00 € 4

9171128 CABLE VN.ESW 5 114,00 € 20

9171129 CABLE VN.ESW 8 182,00 € 20

9171130 CABLE VN.ESW 11 231,00 € 20

9176005 DA.S04 175,00 € 30

9176108 ESA BASIC 133,00 € 33

9176126 UP 57,00 € 38

9176136 CORE 147,00 € 31

9176142 CELL.P 182,00 € 20

9176144 DREAMY 143,00 € 36

9176207 CIDRA RE-C 178,00 € 41

9176211 CLR LOGICA 24 541,00 € 38

9176213 BRAINY 284,00 € 4

9176217 HEADY 209,00 € 4

9176224 BRAINY24 364,00 € 4

9176229 HEADY24 273,00 € 4

9176244 LOGICA 248,00 € 17

9176251 THINKY 444,00 € 15

9176252 BRAINY.P 354,00 € 24

9176315 UP-C 80,00 € 38

9176316 SUNNY 425,00 € 32

9176324 MATRIX 250,00 € 31

9176337 HYBRA24 487,00 € 36

9176968 START 241,00 € 15

9176971 MIND TE M24 237,00 € 38

9189010 ID.MK 5,70 € 35

9189070 BL.C 12,20 € 38

9230001 LADY.COL 63,00 € 28

9230002 COL05N 116,00 € 4

9230003 COL12N 192,00 € 25

9230004 COL10N 192,00 € 25

9230006 COL.P 75,00 € 34

9230031 DA.LB 82,00 € 31

9230042 COL.BY 78,00 € 34

9252001 LB 50,00 € 12

9252003 SB 22,80 € 31

9252005 KE 16,50 € 35

9252008 KI 12,20 € 35

9252014 HB 42,90 € 31

9252031 XSB 24,70 € 41

9252060 COL.KSUN 1.524,00 € 32

9252070 IRI.CELL 82,00 € 4

9253001 BILL30.CO 26,30 € 6

9253002 BILL50.CO 34,70 € 6

9253003 BILL40.CO 31,50 € 6

9270001 VE.RP 189,00 € 29

9270002 SC.R15 255,00 € 19

9270010 SC.P35 622,00 € 35

9270040 SC.M71 109,00 € 19

9270050 SC.M72 117,00 € 19

9270060 SC.RES 1.133,00 € 12

9270070 SC.F15 89,00 € 12

9270071 SC.F20 104,00 € 12

9270072 SC.F25 124,00 € 12

9272010 RI.M4F 28,30 €/m 12

9272020 RI.M4P 23,80 €/m 12

9272030 RI.M4Z 30,30 €/m 12

9272040 RI.M6Z 85,00 €/m 14

9360007 SRE.X1 73,00 € 38

9360008 SRE.X2 78,00 € 38

9360075 PSE.24 94,00 € 38

9387001 MLS 88,00 € 12

9387002 PTC.STOP 51,00 € 18

9387003 FC.ADAM 23,80 € 24

9409006 PUPILLA.B 156,00 € 34

9409014 SC.RF 117,00 € 12

9409015 RF.SUN 166,00 € 19

9409016 RF 98,00 € 12

9424001 LADY.GT 42,70 € 28

9424002 EVA5.G 54,00 € 26

9424003 EVA7.G 66,00 € 27

9424006 VE.GT90 120,00 € 29

9424010 VN.GT 5,80 € 23

9424035 VE.GT24 61,00 € 29

9517000 SB.35AC 1.507,00 € 37

9517001 SB.25AC 1.487,00 € 37

9517002 SB.50 1.499,00 € 37

9520005 SC.90 89,00 € 35

9520010 SC.L 72,00 € 12

9520015 VN.RM 125,00 € 19

9520016 VN.RV 124,00 € 19

9534001 LADY.L 103,00 € 28

9534002 EVA.L 80,00 € 26

9534003 EVA.LAMP 68,00 € 26

9534011 IRI.LAMP 104,00 € 4

9534012 IRI.LAMP-Y 104,00 € 4

9534016 EVA.L8 115,00 € 27

9534060 VE.L650 138,00 € 29

9534117 F.BY230-C 52,00 € 36

9550000 ADAM.LED 129,00 € 24

9558001 ZED.MS 48,10 € 17

9558010 VN.MS 90,00 € 24

9560010 FLIP.2 44,40 € 33

9560011 FLIP.4 44,40 € 33

9567001 DU.350FC 33,10 € 11

9567015 DU.FCN 27,10 € 10

9570001 MEM2048 23,10 € 33

9576001 EVA.KM 78,00 € 27

9576040 VE.KM24 190,00 € 29

9576190 VE.KMB 69,00 € 29

9576210 VE.KMG 69,00 € 29

9576220 VE.KMN 69,00 € 29

9585000 COL.BR 62,00 € 32

9590162 DU.IT14N 469,00 € 10

9590239 VN.S40V 859,00 € 23

9590330 MB24 507,00 € 8

9590377 VN.MT40V 1.843,00 € 22

9590522 ZED24.SC 572,00 € 17

9590578 BULL20T 960,00 € 15

9590613 MBE24 797,00 € 8

9590684 PR.45E 543,00 € 9

9590685 PR.45EL 552,00 € 9

9590686 PR.45E24 567,00 € 9

9590695 DU.350N 686,00 € 11

9590753 DU.350NV 722,00 € 11

9590766 HYDRO STYLE 2.058,00 € 36

9590768 HYDRO CLASS 2.039,00 € 36

9591022 BOB50M 576,00 € 5

9591023 BOB50ME 596,00 € 5

9591260 HD.35SA 956,00 € 36

9591261 HD.50SA 1.007,00 € 36

9591278 DU.IT14NV 493,00 € 10

9591328 BOB5024E 629,00 € 5

9591351 BOB2124E 516,00 € 4
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9591412 BULL20T.S 1.030,00 € 15

9591434 BULL5M 554,00 € 13

9591446 BOB30ME 480,00 € 4

9591447 BOB3024E 549,00 € 4

9591449 BISON25 OTI 2.616,00 € 16

9591457 DU.IT24NVE 579,00 € 10

9591497 BULL8 OM.S 901,00 € 13

9591522 BULL8M 723,00 € 13

9591523 BULL8 OM 830,00 € 13

9591524 BULL8M.S 791,00 € 13

9591534 BOB21M 400,00 € 4

9591535 BOB30M 461,00 € 4

9591892 SR1.60E 310,00 € 38

9591893 SR1.60 228,00 € 38

9591905 ADAM 661,00 € 24

9591906 ADAM.24 684,00 € 24

9591929 BISON35 OTI L 3.091,00 € 16

9591990 SR2.60S 435,00 € 38

9591991 SR2.60SE 502,00 € 38

9592005 HD.30SA 862,00 € 36

9592006 SR2.60SEC 523,00 € 38

9592007 SR1.60EC 329,00 € 38

9592008 SR1.6024 304,00 € 38

9592020 SR1.6024E 366,00 € 38

9592021 SR1.76 360,00 € 38

9592022 SR1.76E 434,00 € 38

9592023 SR1.76EC 456,00 € 38

9592024 SR2.76 531,00 € 38

9592025 SR2.76E 607,00 € 38

9592026 SR2.76EC 627,00 € 38

9592029 DU.350NVE 771,00 € 11

9592076 KPR24.B 1.701,00 € 9

9592100 BILL30M [R] 341,00 € 6

9592101 BILL30M [L] 341,00 € 6

9592102 BILL50M [R] 392,00 € 6

9592103 BILL50M [L] 392,00 € 6

9592104 BILL50ML [R] 404,00 € 6

9592105 BILL50ML [L] 404,00 € 6

9592124 BILL40M [R] 367,00 € 6

9592125 BILL40M [L] 367,00 € 6

9592170 KPONY.P 636,00 € 12

9592181 BISON35 OTI 4.049,00 € 16

9592183 BISON45 OTI 5.294,00 € 16

9592190 KBILL40M 1.062,00 € 6

9592303 HD.80 1.880,00 € 36

9592317 BULL10M.S 978,00 € 14

9592318 BULL15M.S 1.110,00 € 14

9592323 BULL10M 906,00 € 14

9592324 BULL15M 1.038,00 € 14

9592325 BULL20M 1.101,00 € 15

9592339 BULL20M.S 1.174,00 € 15

9592372 DU.IT14NE 500,00 € 10

9592373 DU.IT14NVE 525,00 € 10

9592374 DU.350NGE 806,00 € 11

9592382 JM.3ESA 351,00 € 18

9592383 JM.4ESA 451,00 € 18

9592417 JM.3ESA TURBO 426,00 € 18

9592433 SR1.6024EM 364,00 € 38

9592455 YAK25 OTI 2.170,00 € 16

9592524 RO.50 10/17 100,00 € 39

9592525 RO.50 15/17 102,00 € 39

9592526 RO.50 25/17 108,00 € 39

9592527 RO.50 30/17 112,00 € 39

9592528 RO.50 40/17 134,00 € 39

9592529 RO.50 50/12 136,00 € 39

9592530 RO.50M 32/17 297,00 € 39

9592531 RO.50M 50/12 330,00 € 39

9592532 RO.60 85/17 382,00 € 39

9623066 BISON.P35 134,00 € 16

9623067 BISON.P45 144,00 € 16

9623068 VE.PS 78,00 € 25

9623069 VE.P650 103,00 € 27

9623399 PTC.AR 95,00 € 18

9623565 CEM 32,50 € 34

9630001 RI.P6 80,00 € 14

9655050 ADVANTOUCH 1.482,00 € 33

9667010 SC.A 11,90 € 12

9667016 P25 252,00 € 18

9667017 P35 275,00 € 18

9667018 P25I 246,00 € 18

9667019 PTC.3 147,00 € 18

9667020 PTC.4 169,00 € 18

9667021 PTCI.3 142,00 € 18

9667022 PTCI.4 164,00 € 18

9667023 PTCL.4 190,00 € 18

9667024 PTCSXL.4 257,00 € 18

9667062 SC.R71 30,30 € 35

9667063 SC.R72 39,00 € 35

9670002 BE.CODE 142,00 € 17

9670012 PNO 34,30 € 35

9670013 BE.PLAY 109,00 € 17

9670014 PNC 33,30 € 35

9670030 BL.P 25,20 € 38

9670050 IPB.NC 31,50 € 19

9670051 IPB.NO 30,50 € 19

9672010 VE.RAST 163,00 € 26

9673010 BE.READ 85,00 € 25

9673028 BE-REC 95,00 € 17

9673102 ONE.2WI 80,00 € 22

9673103 ONE.2WB 88,00 € 4

9673111 ONE.2QI 88,00 € 33

9673112 ONE.2QB 96,00 € 33

9673114 ONE.2WO 98,00 € 33

9673177 ONE.4WB 203,00 € 30

9673185 ES.MINI 116,00 € 38

9682120 KSR60.48 64,00 € 38

9682121 KSR60.42 63,00 € 38

9747021 ZED.E 75,00 € 17

9747025 SB.BULL8.F 225,00 € 13

9747026 SB.BULL20.F 236,00 € 14

9747027 DU.ITST 22,00 € 10

9747031 ZED.SE 26,00 € 17

9747050 SB.KL 152,00 € 37

9747055 SB.BUSH 44,80 € 37

9747060 SB.SL 145,00 € 37

9747065 JK.UL 53,00 € 18

9747084 DU.350ST 21,10 € 11

9747095 SB.180.K 254,00 € 11

9747096 SB.180.L 218,00 € 11

9747097 SB.DU180.K 258,00 € 10

9747098 SB.DU180.L 231,00 € 10

9747099 SB.DUIT.L 139,00 € 10

9747100 SB.DU350.L 140,00 € 11

9747101 SB.DUIT.K 177,00 € 10

9747102 SB.DU350.K 177,00 € 11

9747105 SB.PULS 114,00 € 18

9760014 BRAINY24.CB 207,00 € 4

9760016 CBY.24V 136,00 € 4

9760021 MAG.E 44,10 € 13

9760022 BULL24.CBY 206,00 € 13

9760023 JM.CBY 198,00 € 18

9760024 L.BY 96,00 € 4

9760027 SC.RD 66,00 € 4

9760031 SC.EN 113,00 € 35

9760032 IRI.KPAD-C 206,00 € 34

9760033 IRI.KPAD 223,00 € 4

9592533 RO.60 100/11 405,00 € 39

9592537 RO.60M 120/11 525,00 € 39

9592540 BULL1524 1.245,00 € 14

9592551 RO.40 5/30 134,00 € 39

9592552 RO.40 9/16 157,00 € 39

9592554 HD.5024E AC 1.152,00 € 36

9592555 HD.3524E AC 1.020,00 € 36

9592562 BILL4024 [R] 389,00 € 6

9592563 BILL4024 [L] 389,00 € 6

9592569 BULL17 OMI 1.557,00 € 15

9592578 ZED.LRIE 691,00 € 17

9592592 BULL1524.S 1.310,00 € 14

9592599 ZED.RIE 705,00 € 17

9592602 VN.S20 789,00 € 20

9592603 VN.S40 782,00 € 20

9592604 VN.ST20 803,00 € 20

9592605 VN.M20 797,00 € 21

9592606 VN.M40 782,00 € 21

9592607 VN.MT20 803,00 € 21

9592608 VN.MT40 803,00 € 21

9592609 VN.S20 UP 885,00 € 20

9592610 VN.S40 UP 885,00 € 20

9592611 VN.M20 UP 885,00 € 21

9592612 VN.M40 UP 885,00 € 21

9592613 VN.M20 ESW 955,00 € 21

9592614 VN.MT20 ESW 977,00 € 21

9592616 VN.S20 ESW 955,00 € 20

9592617 VN.ST20 ESW 977,00 € 20

9592618 HD.5024E 1.142,00 € 36

9592619 HD.3524E 1.010,00 € 36

9592622 KVN.M20ESW 1.460,00 € 21

9592623 BOB30ME.DA 508,00 € 4

9592631 ZED24.RI 752,00 € 17

9592632 BULL624 TURBO 898,00 € 13

9592635 ZED.SC 443,00 € 17

9592636 ZED.LSC 443,00 € 17

9592656 BULL1224 TURBO 1.445,00 € 14

9592665 HD.30C 856,00 € 36

9592667 HD.35 945,00 € 36

9592668 HD.35C 951,00 € 36

9592671 HD.45 980,00 € 36

9592673 HD.50C 1.002,00 € 36

9592675 HD.50V 996,00 € 36

9598097 KBOB21M 1.131,00 € 4

9598101 KBOB30M 1.264,00 € 4

9598106 KBOB30ME.B 1.350,00 € 4

9598116 KBULL8M 879,00 € 13

9598119 KBULL8OM 961,00 € 13

9598149 KBULL624 831,00 € 13

9598191 KBILL50M 1.107,00 € 6

9598193 KBILL30M 999,00 € 6

9598375 KBOB3024E.B 1.530,00 € 4

9598471 KMB24 1.531,00 € 8

9598783 KPR 1.544,00 € 9

9611004 KSUN 756,00 € 32

9611021 SUN.PANEL 392,00 € 32

9614250 BE.PROXY 123,00 € 25

9614255 TEO 128,00 € 25

9614267 VE.KM1HN 296,00 € 25

9614268 VE.KM2HN 525,00 € 25

9623002 AU.20 73,00 € 17

9623003 AU.125 68,00 € 17

9623004 AU.65 42,00 € 17

9623005 BULL.PI 90,00 € 14

9623006 BULL.P3 85,00 € 13

9623010 DU.9990 24,10 € 4

9623050 MB.CP2 45,20 € 8

9623060 DU.FIX 14,20 € 36

46 _ 2022 _ LISTINO | PRICELIST | TARIFPUBLIC | PREISLISTE | LISTADEPRECIOS



0 | 9

9760035 DA.E 76,00 € 30

9760037 BULL1524.CB 128,00 € 14

9760042 DA.RB 77,00 € 30

9760050 VE.CS 142,00 € 25

9760072 BN.CB 152,00 € 7

9760073 BN.24V 95,00 € 7

9760075 SIS 66,00 € 13

9760100 DA.2S 90,00 € 12

9764002 TOKEY.E 52,00 € 35

9764003 TOKEY-C 41,80 € 36

9764005 TOKEY.I 62,00 € 35

9764006 TOKEY 41,00 € 4

9764012 CH 44,40 € 35

9764027 KEY-C 43,30 € 41

9764030 ID.SCM 119,00 € 35

9765001 E.LOCK 201,00 € 4

9765002 E.LOCKSE 77,00 € 4

9765030 DU.V90 183,00 € 4

9765035 DU.V96 179,00 € 4

9765040 BOB.CS 28,20 € 4

9766003 LED.TL 271,00 € 25

9767010 CL.W 50,00 € 39

9767011 CL.WL 83,00 € 39

9767013 CL.WLR 148,00 € 39

9780001 LADY.SN 305,00 € 28

9780012 RO.SD60 52,00 € 39

9780013 RO.SD90 68,00 € 39

9781025 TEO CARD 11,90 € 25

9819004 BOB.SL 33,60 € 4

9819005 B.P 16,30 € 4

9819020 VN.S 64,00 € 23

9819035 EVA.SUP 43,30 € 25

9819310 B.SR 33,50 € 4

9830009 SF 30,00 € 34

9830061 RO.0566 9,00 € 39

9830062 RO.0569 6,80 € 39

9830063 RO.0572 12,40 € 39

9830064 RO.0573 12,40 € 39

9830065 RO.0596 10,10 € 39

9830066 RO.0556 12,40 € 39

9830067 RO.0558 9,00 € 39

9830068 RO.0580 6,80 € 39

9830069 RO.0568 10,10 € 39

9830070 RO.0551 23,80 € 39

9830071 RO.0552 22,80 € 39

9830072 RO.40552 9,00 € 39

9830075 SMART 20,20 € 17

9830081 TO.CLIP 13,30 € 33

9840001 IGF-B 5.547,00 € 35

9840002 IGF-S 4.694,00 € 35

9846019 ID.TA 4,60 € 4

9855001 KPO 30,30 € 31

9855002 KPC 30,30 € 31

9857016 VN.T 145,00 € 23

9863107 TO.GO4QV 57,00 € 33

9863173 TO.GO2VA 42,00 € 4

9863174 TO.GO4VA 47,00 € 4

9863176 TO.GO2AK 52,00 € 33

9863177 TO.GO4AK 56,00 € 33

9863178 TO.GO2A 41,00 € 33

9863179 TO.GO4A 44,00 € 33

9863188 THUMB.32 138,00 € 38

9863189 TO.GO2AS 44,40 € 33

9863190 TO.GO4AS 48,00 € 33

9863194 T2VA 45,50 € 36

9863198 IRI.TX4VA 62,00 € 4

9863202 HAPPY.2VA 50,00 € 33

9863203 HAPPY.4VA 55,00 € 33

9863204 HAPPY.2AK 60,00 € 33

9863205 HAPPY.4AK 64,00 € 33

9863208 IRI.TX4AK 72,00 € 4

9868015 AU2.45T 58,00 € 17

9868030 AU.45Z 98,00 € 17

9868040 AU.45ZL 113,00 € 17

408900055 KSR101.76 18,20 € 38

417100083 CABLE 4m 26,50 € 38

417100084 CABLE 6m 38,60 € 38

900500645 RO.50 OT52 4,60 € 39

900500942 ZED.20Q 32,50 € 17

907600922 AW 72,00 € 33

908301483 EVA.8 [L] 3.517,00 € 27

908301489 EVA.7 [L] 2.782,00 € 27

908301518 VE.650 2.535,00 € 29

908301853 DIVA.3 3.043,00 € 25

908301926 VE.650I 4.767,00 € 29

908900928 KSR101.89 25,80 € 38

908900929 KSE101.280 27,30 € 38

909000703 BN.SE 169,00 € 7

909901490 PR.SN 145,00 € 9

909901562 PR.BSL 184,00 € 9

909901566 PR.BSR 184,00 € 9

914401906 BULL.CA 462,00 € 14

917600649 HOOP 462,00 € 35

917600923 BRAINY24+ 466,00 € 4

917600930 KFACILE 147,00 € 38

917600938 WAVE 230 2.150,00 € 20

917600939 START.I 373,00 € 20

917600940 THINKY.I 621,00 € 15

917600973 BRAINY24.P 429,00 € 24

917600974 LOGICA24 267,00 € 17

917600975 THINKY.P 528,00 € 20

917600991 SHADE 149,00 € 39

917600992 SHADE 4 234,00 € 39

917602416 DIVA.TL 98,00 € 25

923001615 POL.05 101,00 € 4

923001768 POL.12 172,00 € 34

925200750 XLB 84,00 € 31

925201907 P.PD 28,40 € 34

927200950 RI.M4ZF 57,00 €/m 12

936000953 SRE.101 88,00 € 38

938702204 PTCR.STOP 23,00 € 18

940901763 PUPILLA.T 63,00 € 34

940901764 PUPILLA 70,00 € 4

940901766 PIXEL 71,00 € 34

940901813 KREX 142,80 € 34

940902696 FTC.S 78,00 € 4

951300977 VN.M4 137,00 € 20

951701414 SB.35 1.492,00 € 37

952000897 DUIT.BR-02 81,00 € 10

952000898 DUIT.BR-03 113,00 € 10

952000927 SR2.101E 654,00 € 38

952001928 KONE2WB-MS 203,00 € 33

952001932 JACK24.CB 178,00 € 19

953400947 XLB.L 42,00 € 31

953401668 LAMPY 52,00 € 34

954902401 CAT.20 26,30 € 25

954902402 CAT.29 42,00 € 27

954902403 CAT.55 80,00 € 29

959000696 BOB50ME.DA 624,00 € 5

959000698 HD.50AC 1.007,00 € 36

959000737 HD.25 815,00 € 36

959000744 RO.60M 100/11 501,00 € 39

959000900 HD.35AC 956,00 € 36

959000902 KBULL624TURBO 1.039,00 € 13

959000904 BULL624 TURBO.S 975,00 € 13

959000907 HD.30AC 862,00 € 36

959000908 HD.40 858,00 € 36

959000916 HD.50 996,00 € 36

959000917 HD.30 852,00 € 36

959000924 BULL20 HE 1.161,00 € 15

959000943 HD.50VAC 1.007,00 € 36

959000946 HD.18AC 859,00 € 36

959000976 BULL1224 TURBO.S 1.517,00 € 14

959001492 BULL20 HE.S 1.231,00 € 15

959001493 JACK24.50 830,00 € 19

959001494 JACK24.80 882,00 € 19

959001606 BULL624ESA 682,00 € 13

959001607 BULL424ESA 617,00 € 13

959001619 KBULL424 793,00 € 13

959001750 BULL624ESA.S 750,00 € 13

959001760 BULL HE REVERSE 1.386,00 € 15

959001933 KBN24 1.053,00 € 7

959001960 KBULL5M 698,00 € 13

959002387 DU.350NVE-10 811,00 € 11

959002389 DU.IT14NVE-10 559,00 € 10

959002418 KBILL4024 1.156,00 € 6

959002419 KBOB2124E 1.437,00 € 4

959200729 RO.60M 85/17 490,00 € 39

959200732 SR1.101E 525,00 € 38

959200912 RO.60 120/11 444,00 € 39

959201416 JM.3 297,00 € 18

959201445 BULL17 OMI.S 1.629,00 € 15

960301582 D.OIL 75,00 € 36

962301565 PR.PL 63,00 € 9

962302600 BULL.P-1 37,00 € 13

966701510 PTC.3 9B 128,20 € 18

966701511 PTCI.3 9B 122,40 € 18

966701948 DIVA3.AL 396,90 € 25

966702213 DIVA3.AB 220,50 € 25

967301627 ONE.2WB-MS 93,00 € 33

967401929 LSR.B 1.947,00 € 25

967401930 LSR.D50 1.947,00 € 19

967401931 LSR.D99 2.401,00 € 19

976000650 g.MOVE 195,00 € 35

976000651 i.HOOP 72,00 € 35

976000841 BRAINY24.CB-SW 130,00 € 4

976000963 BULL624T.CB 78,00 € 13

976000964 BULL1224T.CB 78,00 € 14

976000972 X.BE 249,00 € 13

976001918 SW.CB 84,00 € 18

976002413 IRI.KPAD INOX 245,00 € 34

976502436 J.LOCK 450,00 € 19

976701787 CL.R 109,00 € 39

979002434 CABLE.L6 67,50 € 25

979002435 CABLE.L10 90,00 € 25

981900931 B5.SR 65,00 € 5

983001769 KC.FTCS 29,90 € 34

983001915 KB.FTCS 28,70 € 16

983001919 JR.BR 74,00 € 18

986301860 TO.GO4-MS 85,00 € 33

F8189060 ID.SK 5,80 € 35

F884600907 ID.TA-C 5,50 € 41

F886302798 TX.LSR 46,20 € 19
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Benincà Group è composto da 6 aziende nate dalla necessità di rispondere in 

modo specifi co alle richieste di mercati sempre più esigenti, attraverso prodotti 

che uniscano tradizione ed innovazione, sfruttando sinergie e know-how 

in comune. Un sogno che si è concretizzato per dare forma ad obiettivi 

di specializzazione da sempre perseguiti. Un gruppo in grado di condividere 

competenze, know how ed esperienza progettando soluzioni che consentano 

di migliorare e mettere in sicurezza il movimento di cose e persone nel mondo.

The Benincà Group is made up of six companies created to respond 

to the specifi c needs of increasingly demanding markets with products that 

combine tradition and innovation, exploiting synergies and shared know-how. 

A dream has become reality to give shape to specialisation objectives that have 

been pursued right from the start. The group is capable of sharing skills, 

know-how and experience, designing solutions to improve the movement 

of things and people worldwide and keep them safe.

Le groupe BENINCÀ est composé de 6 sociétés crées pour répondre 

de manière spécifi que aux demandes des marchés qui sont de plus en plus 

exigeants, en proposant des produits qui unissent tradition et innovation et 

exploitent les synergies et le savoir-faire commun. Un rêve qui s’est concrétisé 

pour donner forme à des objectifs de spécialisation poursuivis depuis toujours. 

Un groupe à même de partager les compétences, le savoir-faire et l’expérience 

en concevant des solutions permettant d’améliorer et de sécuriser 

le déplacement de biens et de personnes dans le monde.

Die BENINCÀ Group umfasst 6 Unternehmen, die aus der Notwendigkeit 

gegründet wurden, unter Nutzung von Synergien und gemeinsamem Know-how 

den Anforderungen der zunehmend anspruchsvolleren Märkte mit spezifi schen 

Produkten zu begegnen, die Tradition und Innovation verbinden. Ein Traum, 

der Wirklichkeit geworden ist, um den seit jeher verfolgten Zielen der 

Spezialisierung Gestalt zu geben. Die Gruppe ist in der Lage, Kompetenz, 

Know-how und Erfahrung zu teilen und Lösungen zu entwickeln, die das 

Bewegen von Gütern und Personen in der Welt optimieren und sicher machen.

Benincà Group está compuesto por 6 empresas nacidas de la necesidad de 

responder específi camente a las demandas de mercados cada vez más exigentes, 

a través de productos que aúnan tradición e innovación, aprovechando sinergias 

y conocimientos en común. Un sueño que se ha plasmado para dar forma a 

objetivos de especialización perseguidos desde siempre. Un grupo capaz de 

compartir competencias, conocimientos y experiencia, de diseñar soluciones 

fi ables y seguras que mejoran el movimiento de personas y bienes en el mundo.
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A U T O M AT I S M I  B E N I N C À  S p A

S e d e  p r o d u t t i v a  d i :

V i a  d e l l a  Te c n i c a ,  1 0
3 6 0 1 0  Ve l o  d ’A s t i c o  ( V I )  I TA LY

T  + 3 9  0 4 4 5  74 1 2 1 5
F  + 3 9  0 4 4 5  74 2 0 9 4

i n f o @ a u t o m a t i s m i c a b . c o m
w w w. a u t o m a t i s m i c a b . c o m

A U T O M AT I S M I  B E N I N C À  S p A

V i a  d e l  C a p i t e l l o ,  4 5
3 6 0 6 6  S a n d r i g o  ( V I )  I TA LY

T  + 3 9  0 4 4 4  7 51 0 3 0
F  + 3 9  0 4 4 4  7 5 9 7 2 8

s a l e s @ b e n i n c a . c o m
w w w. b e n i n c a . c o m


